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DEĞişiKLiĞi iLE ÇIKIş SÜRÜYoR 12
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ETÜRK TELEKoM'DAN 5G'DE YERLi 
EKoSiSTEMi GÜÇLENDiRME ADIMI

GENEL Af GELiYoR

n TErÖr örgütü PKK’nın sözdeyöneticilerinden Mustafa Kara-su, teröristbaşı Abdullah Öca-lan’ın çağrısına ilişkin konuştu.Çağrısyı bir dönüm noktasıolarak nitelendiren Karasu,“Yeni bir milattır. Türkiye’ninsorunlarının çözülmesi açısın-dan dönüm noktasıdır” dedi.

n ÖrGüTün tutumuna değinenKarasu, “Bu emeğe cevap vere-ceğiz. PKK’nın feshini, silahlımücadelenin sonlanmasınıgerçekleştireceğiz. Bu konudahiç kimsenin tereddüdü olma-sın. Örgüt, Öcalan’ın yönlendir-mesi doğrultusunda hareketedecek” diye konuştu. / 6’DA

Genel af ve infaz düzenlemesi konusundaki gelişmeler kamuoyunda yakından takip edilirken, gazeteci Rasim OzanKütahyalı’dan dikkat çeken bir açıklama geldi. Kütahyalı, 2025 yılı içinde kapsamlı genel affın geleceğini belirterek,“Bu, kısmi bir af değil, geniş çaplı bir genel af olacak” dedi. Önümüzdeki günlerde TBMM’ye sunulması beklenen 55maddelik yargı paketine göre, 31 Temmuz 2023’ten önce suç işlemiş olanlar cezasını denetimli serbestlikle çekecek
YÜZ KIZARTICI SuÇLAR DAHİL DEĞİL

n hükümETE yakınlığıyla bilinen gazeteci RasimOzan Kütahyalı, daha önce de gündeme taşıdığı ‘ge-nel-kısmi af’ iddialarını bir kez daha dillendirdi.Sosyal medyadan paylaştığı video ile konuyu duyu-ran Kütahyalı, “Çerçevesi belirlenmiş. Tecavüzcülerve çocuk istismarcıları yok ama bir genel af gele-cek. Cezaevleri doldu taştı, kapasitenin yüzde 30fazlasına geçti. 5 kişilik koğuşlarda 20 kişi kalınıyor.100 bin kişi tahliye olacak. Devletle toplumun yeni-den kucaklaşacağı senedir 2025. Devletle toplumyeniden barışacak. Tazelenme yılı olacak” dedi.

ToPLuMDA bİR bEKLENTİ oLuşTu
n hükümET, kapasitesini aşmış cezaevlerini rahatla-tacak “kısmi af” diye nitelendirilen bir düzenlemeüzerinde çalışıyor. Kamuoyunda bir süredir konu-şulan ve toplumun da beklentiye girdiği genel afkonusu 10. Yargı Paketi ile de bir kez daha günde-me geldi. 55 maddelik yargı paketi, önümüzdekigünlerde Meclis’e sunulacak. Paket içerisinde, 14farklı kanunda değişiklik veya düzenleme yer ala-cak. Cezasızlık algısının da önüne geçilmesi planla-nan pakette, ceza kaç gün olursa olsun 5’te 1 ora-nında ceza yatma zorunluluğu yer alacak. 

GÖZLER ARTIK MECLİS’E ÇEVRİLDİ
n pAkETin görüşmeleri sırasında önerge verilecek.31 Temmuz 2023’ten önce suç işleyip de cezası ke-sinleşmemiş olanların kalan cezalarını denetimliserbestlikle dışarıda tamamlamalarının yolu açıla-cak. Yeni düzenlemede, cezanın kesinleştiği tarihdeğil, suçun işlediği tarih esas alınacak. İYİ Parti debu konuda kanun teklifi vermişti. Kaynaklar, yeniyargı paketinin görüşmeleri sırasında partilerin uz-laşması durumunda ortak imza ile önerge vermeyoluna gidilebileceğini de vurguladılar. 10. YargıPaketi konusunda gözler artık Meclis’te... / 6’DA

n GÖrEVE başladğı günden beriskandallarıyla adından söz etti-ren Trump, ikinci başkanlık dö-neminin ilk Kongre ortak otu-rumunda konuştu. Trump, sınırgüvenliğinden ekonomiye, fe-deral yönetimi düzenlemedendış politikaya birçok alanda at-tıkları adımlarla ‘Amerikan rü-yasını’ yeniden hayata geçirme-ye kararlı olduklarını söyledi.
n 47’nci başkanın ilk konuşmasıDemokrat milletvekilleri vehalk tarafından protesto edildi.İlk protesto Trump karşıtıAmerikalılar tarafından FoxNews önünde gerçekleştirildi.Ellerinde, ‘Diktatör Trump’ ve‘ABD’de diktatör olmaz’ yazılıdövizler taşıyan ABD’lilerTrump’ın danışmanı ElonMusk’ı eleştiren sloganlar attı.
n konGrE’DE ise Demokrat Tem-silcilerin protestoları Trump’ınilk konuşmasına damga vurdu.Melanie Stansbury, DonaldTrump ortak oturuma hitap et-mek üzere ilerlerken “Bu nor-mal değil” yazılı bir pankart tut-tu. Temsilciler Meclisi BaşkanıAl Green de Trump’a tepki gös-terenlerden oldu. Green, dahasonra salondan çıkarıldı. / 7’DE

ABD BAŞKANI’NA, İLK KONGRE’DE HEM İÇERİDE HEM DIŞARIDA PROTESTO

'Diktatör Trump'İkinci ABD başkanlığının ilk Kongresinde, ‘Amerikan rüyasını’ yeniden hayata geçirmeye kararlı olduklarını söyleyen Trump’ın ilk konuşmasınaprotestolar damga vurdu. Trump karşıtı Amerikalılar sokaklara döküldü

Çin: Savaşmaya hazırız
nTrUmp, ABD’ye fentanil girişini önleme

gerekçesiyle Çin ithalatında gümrük
vergilerini yüzde 20’ye çıkardı. karara
tepki gösteren Çin’in Washington Bü-
yükelçiliği, “Eğer ABD’nin istediği şey savaşsa; ister vergi
savaşı, ister ticaret savaşı, isterse başka bir savaş türü, so-
nuna kadar savaşmaya hazırız” açıklamasını yaptı. / 7’DE

Zelenski'den geri adım
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PKK'yı feshedeceğiz

DEM Parti, teröristbaşının PKK’ya silah bırakma 
çağrısının ardından ilk ziyaretini 10 Mart Pazartesi
günü CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e yapacak.
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n FrAnSA, tarihinin en büyük te-cavüz davalarından birini yaşı-yor. 25 yıl boyunca 299 hasta-ya anestezi altındayken teca-vüz etmekle suçlanan sapıkcerrah, adeta kan dondurdu. 
n Joël Le Scouarnec verdiği ifa-dede, “Çocuklara saldırmakiçin statüsünden faydalananbir cerrahtım. Mesleğimi elim-den geldiğince yürüttüm an-cak küçük hastalara cinsel sal-dırılarda bulundum” dedi.

Sapık cerrah 
kan dondurdu

Terörist İsrail, yeni bir 
'açlık dalgası' peşinde
n GAZZE’DE ateşkes ve esirtakası anlaşmasının ilkaşamasının sona ermesi-nin ardından Filistinlilereyönelik tehditlerini artı-ran İsrail’in bölgede yenibir ‘açlık dalgası’ oluştur-mak istediği ifade ediliyor.

n FiliSTinli analist ve yazarİbrahim el-Medhun, “İnsa-ni yardımları kesen İsrail,Filistin halkını açlığa vemahrumiyete sürükleme-yi amaçlıyor. Gazze’de ya-şamı neredeyse imkansızhale getiriyor” dedi./ 7’DE

Ateşkes anlaşmasının birinci aşamasının
tamamlanmasının ardından İsrail, Gazze’ye

insani yardım girişini durdurmuştu.

n iSTAnBUl yönünden Düzce istikametine ilerleyen SelmanGüngör yönetimindeki otomo-bil, sürücüsünün direksiyonkontrolünü yitirmesi sonucuKuzey Marmara OtoyolununAkyazı mevkisinde gişelerdekibeton bariyere çarptı. kazadadoktor Yonca Haymana Gün-gör ve eşi Selman Güngör yaşa-mını yitirdi. Çiftin 5 günlük kızbebekleri de ağır yaralandı.

Gürel'i arama
seferberliği

Doğumdan dönen 
çiftin acı sonu

n iSTAnBUl’DA, yürüyüş yapmak içinBelgrad Ormanı’na gittiği belirtilen pey-zaj mimarı Ece Gürel’i arama çalışmala-rı dört koldan sürüyor. Ailesi, bulunaneşyalar arasında montun dikkat çekicibir şekilde katlanmış olduğunu belirtti.Öte yandan Gürel’in İETT otobüsüyleBelgrad Ormanı’na gelişi ve buraya giri-şine ilişkin araç içi kamerasınca kayde-dilen görüntüler ortaya çıktı. / 3’TE
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n TürkiyE ile Azerbaycan ara-sında enerji alanında gerçek-leştirilen ortaklıkla yapılanhattın açılışı yapıldı. Cumhur-başkanı Recep Tayyip Erdoğantörende, “Hattın kapasitesigünde 5 milyon metreküpe çı-kabilecek. Hat ile Nahçıvan’ınihtiyacı olan yıllık 500 milyonmetreküp doğal gaz ihtiyacıkarşılanacak” diye konuştu.

n AZErBAycAn Cumhurbaşkanıİlham Aliyev ise şöyle konuştu:“Bugün Türkiye-Azerbaycandostluğu tarihinde önemli birgündür. 1. Karabağ Savaşı’ndaNahçıvan’ı da işgal etmek iste-diler. Bütün Nahçıvanlılar se-ferber oldu ve işgalcileri engel-ledi. Bugün Türkiye ve Azer-baycan, iki kardeş ülke büyükprojeleri gerçekleştiriyor” dedi.

İftara suyla başlayın
protein ve yeşillik 

dengesini koruyun
‘SAĞLIK’TA

Nahçıvan'ın 
gazı Türkiye'den
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Erdoğan veAliyev’in katı-lımıyla düzen-lenen törenleIğdır-Nahçı-van Boru Hat-tı açıldı.
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nABD’nin Ukrayna’ya silah satışını durdurduğu-
nu açıklamasının ardından Ukrayna lideri Ze-
lenski’den geri adım geldi. Trump’a minnettar
olduğunu söyleyen Zelenski, “Sonsuz bir savaş
kimsenin istediği bir şey değil. Ben ve ekibim,
Başkan Trump’ın güçlü liderliği altında barış
için birlikte çalışmaya hazırız” dedi. / 7’DE
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46 MART 2025 PERŞEMBEANALİZ

Mardin Artuklu Üniversitesi Siyaset Bilimi veUluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğretim ÜyesiMehmet Rakipoğlu, ABD Başkanı Donald Trump’ınHusileri yeniden terör örgütü olarak tanımlaması-nın arka planını AA Analiz için kaleme aldı.***ABD Başkanı Trump, ikinci defa başkan seçilirseçilmez birçok kararname yayımladı. Bu kararlar-dan en dikkati çekeni, Trump’ın, Yemen’deki İrandestekli Husi milislerini yeniden “terör örgütleri”listesine aldığını duyurması oldu. Trump'ın Husile-ri yeniden “terör örgütü” olarak tanımlaması, böl-gesel güç dengelerini ve Yemen iç savaşının seyrinietkileyebilecek kritik bir karar olarak öne çıkmak-tadır. Nitekim bu adım, yalnızca Husiler ve Yemenüzerindeki doğrudan etkileriyle değil, aynı zaman-da İran’ın bölgedeki rolü, ABD’nin müttefikleriyleilişkileri ve Kızıldeniz’deki uluslararası deniz tica-retine yönelik güvenlik tehditleri bağlamında daönemli sonuçlar doğurabilir.
Kararın arKa planıTrump yönetiminin Husileri yeniden terör ör-gütü olarak tanımlama kararının temelinde birkaçönemli unsur bulunmaktadır. Bunlardan ilki, bukararın Trump yönetiminin Biden yönetimine, do-layısıyla Cumhuriyetçilerin Demokratlara yöneliksiyasi bir hamle olmasıdır. Trump, Husileri ilk kez2021 yılında başkanlığının son günlerinde terörörgütü olarak tanımlamış ancak Biden yönetimibu kararı insani yardımları aksatacağı gerekçesiylegeri almıştı. Trump’ın bu yeni hamlesi, eski ABDBaşkanı Joe Biden’ın Yemen politikasına doğrudanbir tepki olarak da değerlendirilebilir. Trump, Bi-den’ın Husileri terör listesinden çıkarmasının on-ları daha saldırgan hale getirdiğini ve ABD’nin veİsrail’in bölgesel çıkarlarını tehlikeye attığını sa-vunmaktadır.İkinci olarak bu karar, Trump’ın 2016-2020 dö-nemindeki politikalarına benzer şekilde İran’ınbölgesel nüfuzunu sınırlandırma stratejisi ile ilişki-lidir. Husiler, İran’ın Yemen’deki en önemli vekilgücü olarak görülmektedir. ABD, Husileri İran’ınbölgedeki yayılmacı politikalarının bir parçası ola-rak değerlendirmekte ve bu kararla İran’ın etkisinikırmayı hedeflemektedir. Özellikle son yıllarda Hu-siler, Kızıldeniz’deki uluslararası deniz ticaretinitehdit eden saldırılar düzenlemiş, bu saldırılarABD ve müttefiklerini doğrudan etkileyen güven-

lik riskleri oluşturmuştur. Trump yönetimi, İran’ınHusiler aracılığıyla bölgeyi istikrarsızlaştırdığı te-zini öne sürerek, Husileri yeniden terör örgütü lis-tesine eklemenin bu tehdidi sınırlayacağını düşün-mektedir.Üçüncü olarak, ABD bu adımıyla İsrail ve Kör-fez’deki müttefiklerine destek verdiğini göster-mektedir. Husilerin İsrail ile ilişkili ticari gemilereyönelik saldırıları Trump’ın kararını hızlandıranetkenlerden biri olmuştur. Ayrıca Suudi Arabistanve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) gibi ABD mütte-fikleri, Husilerin terör örgütü olarak tanınması içinuzun süredir lobi faaliyetleri yürütmektedir. Bu ül-keler, Husilerin balistik füze ve insansız hava aracı(İHA) saldırılarıyla ulusal güvenliklerini tehdit etti-ğini savunmaktadır. Trump yönetimi, bu kararlaSuudi Arabistan ve BAE’nin taleplerine karşılık ve-rerek, bölgedeki ittifaklarını güçlendirmeyi amaç-lamaktadır.
Yemen’de dengeler ve 
Kararın olası etKileriBu karar, Yemen’deki iç savaş ve insani krizüzerinde birden fazla anlam ifade etmektedir. İlkolarak kararın Husiler üzerinde finansal ve diplo-matik baskının artmasına yol açacağı tahmin edi-lebilir. Birçok Amerikan merkezli dergide de sonaylarda dolaşıma sokulduğu gibi, ABD’de Husilerlemücadelede ekonomik araçların daha efektif kulla-nılması tartışılmaktadır. Örneğin Foreign Affairs'teyayımlanan "A Better Way to Counter the Hout-his/Husilerle Mücadelede Daha İyi Bir Yol" başlıklıyazıda da benzer bir argüman savunulmuştur.Buna göre Husilere karşı mücadelede ekonomikve siyasi baskı, ABD’nin askeri harekatından dahaetkin görülmüştür. Dolayısıyla ABD’nin bu kararı,Husilerin uluslararası finansal sistemden dışlan-masına ve mal varlıklarının dondurulmasına yolaçabilir. ABD yaptırımları, Husilerin ekonomikkaynaklarına darbe vurabilir ve örgütün finans-man kapasitesini sınırlayabilir. Yemen hükümetide Husilere yönelik bankacılık yaptırımlarını sıkı-laştırma yoluna gidebilir. Ancak geçmişte benzeryaptırımların Husilerin askeri kapasitesini sınırla-mada etkili olmadığı göz önüne alındığında, buhamlenin Husiler üzerinde ne kadar caydırıcı ola-cağı belirsizdir.Demokratların Trump’ın ilk başkanlık döne-mindeki Husileri terör örgütü listesine ekleme ka-

rarından vazgeçmesinin temel sebebi, bu kararınYemen’deki insani krizi derinleştirmesi endişesiy-di. Nitekim darbeci Husiler ülkenin en önemli li-manlarını ve noktalarını kontrol ederek insani yar-dımın girişine müdahale etmektedir. Terör örgütüilan edilmesi halinde Husilerle iletişimin kesilmesive insani yardımın Yemen halkına ulaştırılması ke-sintiye uğrayabilir. Bundan ötürü Husilerin terörörgütü olarak tanımlanması, Yemen’in kuzeyindeyaşayan milyonlarca insanın temel insani yardım-lara erişimini zorlaştırabilir. Uluslararası yardımkuruluşları, ABD’nin yaptırımları nedeniyle Husi-lerle çalışamaz hale gelebilir ve bu da açlık ve sağ-lık krizini daha da kötüleştirebilir. Birleşmiş Millet-ler (BM), Yemen’de halihazırda dünyanın en ağırinsani krizlerinden birinin yaşandığını vurgular-ken, bu tür yaptırımların krizi daha da derinleşti-rebileceğine dikkat çekmektedir.Üçüncü olarak Trump’ın bu kararı Yemen’dekibarış sürecinin sekteye uğramasına neden olabilir.Bu kararın Husileri müzakere masasına çekmek-ten çok, onları barış görüşmelerinden uzaklaştır-ma riski bulunmaktadır. Husiler, bu kararı bir dışmüdahale olarak yorumlayabilir ve askeri strateji-lerini sertleştirebilirler. Özellikle Suudi Arabistanve İran arasındaki normalleşme sürecine zararverme ihtimali, bölgesel dinamikleri daha da kar-maşık hale getirebilir.Dördüncü olarak Husilerin bu karar sonrasıdaha fazla radikalleşmesi ve askeri eylemlerini ar-tırması beklenebilir. Husiler, bu karar sonrasındadaha agresif bir tutum takınabilir ve Kızıldeniz’de-ki saldırılarını artırabilirler. Husiler geçmişte, üzer-lerindeki baskı arttığında Suudi Arabistan veBAE’ye yönelik füze ve dron saldırılarını yoğunlaş-tırmıştı. Bu tür saldırılar, bölgesel güvenliği tehditedebilir ve savaşın daha geniş bir alana yayılması-na neden olabilir.Bu anlamda Husilerin, ABD’nin bu kararına,karşı saldırılarla yanıt verme ve kendilerini “dire-niş hareketi” olarak tanımlayarak bölgedeki des-teklerini artırmaya çalışma ihtimali yüksektir. Hu-silerin Kızıldeniz’de ticari gemilere yönelik saldırı-larını artırması ve ABD’nin bölgedeki askeri varlık-larını hedef alması muhtemeldir. Öte yandanİran’ın Husilere desteği de artabilir. İran, bu süreciABD karşıtı söylemini güçlendirmek ve bölgedekinüfuzunu artırmak için kullanabilir. İran’ın Husile-

re daha fazla silah ve teknik destek sağlaması, Ye-men’deki iç savaşı daha da şiddetlendirebilir. Budurum, ABD-İran gerilimini tırmandırma potansi-yeline sahip olduğu gibi, Körfez’de de yeni bir gü-venlik krizi yaratabilir.Trump’ın bu hamlesi, Yemen’deki uluslararasıtanınmış hükümet için stratejik bir kazanım niteli-ğindedir. Yemen hükümeti, uzun süredir Husileriterör örgütü olarak tanımlama çağrısında bulunu-yordu. Bu karar, Husilerin finansal kaynaklarınınkesilmesine ve uluslararası desteğinin azalmasınayol açabilir. Yemen Merkez Bankası, bu yeni tanım-lama ile Husilere yönelik ekonomik yaptırımlarıdaha etkin uygulama şansı elde etmiştir. AyrıcaABD’nin Husileri terör örgütü olarak tanımlaması,Suudi Arabistan ve BAE’nin de Husilere karşı doğ-rudan bir strateji izlemesini teşvik edebilir. Riyadyönetimi, özellikle 2022’de ilan edilen ateşkes son-rası, Husilerle doğrudan müzakerelere yönelmişti.Ancak, Husilerin Kızıldeniz’de uluslararası ticaretyollarına yönelik saldırıları, Körfez ülkelerinin bututumunu değiştirebilir. Suudi Arabistan, ekonomisilahını kullanarak Husileri hizaya getirme strateji-sini güçlendirebilir.Sonuç olarak, Trump’ın Husileri yeniden terörörgütü olarak tanımlama kararı hem Yemen’deki içsavaşı hem de bölgesel dengeleri derinden etkile-yebilir. Öte yandan bu karar Yemen’de uzun vadelibölgesel ve küresel sonuçlar doğurabilir. Kısa va-dede, bu karar Husiler üzerindeki baskıyı artırır-ken, insani krizi daha da kötüleştirebilir ve barışgörüşmelerini baltalayabilir. Orta vadede, Husile-rin daha saldırgan bir strateji benimsemesi veİran’ın desteğini artırması beklenebilir. Uzun vade-de, Yemen’deki savaşın daha da karmaşık bir halalmasına yol açabilir ve bölgesel istikrarsızlığı de-rinleştirebilir. ABD’nin bu kararı, Husileri müzake-re masasına çekmek yerine, onları daha saldırganbir pozisyona itme riski taşımaktadır. Yemen’dekikrizin çözümü, yalnızca askeri ve ekonomik bas-kıyla değil, aynı zamanda kapsamlı ve dengeli biraskeri, ekonomik, siyasi ve diplomatik çabaylamümkün olabilir.
[dr. Mehmet rakipoğlu, Mardin artuklu

Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası iliş-
kiler Bölümü Öğretim Üyesi ve  Mokha araştır-
ma Merkezi'nde Türkiye Çalışmaları direktö-
rüdür.]

ABD, Husileri İran’ın bölgedeki yayılmacı politikalarının bir parçası olarak 
değerlendirmekte ve bu kararla İran’ın etkisini kırmayı hedeflemektedir

Trump'ın Husileri yeniden
terör örgütü ilan etmesi 

bölge için ne ifade ediyor
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Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, mevcut koşulların üretim ve ihracat üzerindeki 
etkilerini sınırlandırmak için destekleri artırmaya devam edeceklerini belirtti. 

Bakan Şimşek: Mevcut koşulların üretim ve ihracattaki 
etkilerini sınırlandırmak için desteklerimizi artırıyoruz 

Haksız ticari uygulama ve reklam 
cezaları uzlaşma kapsamına alındı 

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, mevcut 
koşulların üretim ve ihracat 
üzerindeki etkilerini sınır
landırmak için destekleri 
artırmaya devam edecek
lerini belirterek, "Küresel 
ticarette artan belirsizlikler, 
korumacı politikalar, AB'nin 
zayıf büyüme görünümü, 
doğal gaz fiyatları ve 
ekonomik aktivitemizdeki 
toparlanmanın etkisiyle bu 
yıl dış ticaret açığında artış 
öngörmekle birlikte, 
sürdürülebilir cari dengenin 
devam etmesini bekliyoruz." 
ifadesini kullandı. 

Bakan Şimşek, sosyal 
medya hesabından, şubat 
ayı dış ticaret verilerini 
değerlendirdi. 

 
İhracatın şubatta, parite 

etkisi, gün eksiği ve olumsuz 
hava koşulları kaynaklı yıllık 
yüzde 1,5 daraldığına ve ilk 
2 aydaki artışın yüzde 2,1 

olduğuna işaret eden 
Şimşek, söz konusu ayda 
ithalatın yıllık yüzde 3,8 ar
tarken, altın ve enerji hariç 
ithalatın ise yüzde 3,1 
azaldığını bildirdi. 
Şimşek, böylece altın ve 

enerji hariç dış ticaret den
gesinin iyileştiğine dikkati 
çekerek, şu değerlendirmel
erde bulundu: 

"Küresel ticarette artan 
belirsizlikler, korumacı poli
tikalar, AB'nin zayıf büyüme 
görünümü, doğal gaz fiyat
ları ve ekonomik aktivitem
izdeki toparlanmanın 
etkisiyle bu yıl dış ticaret 
açığında artış öngörmekle 
birlikte, sürdürülebilir cari 
dengenin devam etmesini 
bekliyoruz. Mevcut 
koşulların üretim ve ihracat 
üzerindeki etkilerini sınır
landırmak için desteklerim
izi artırmaya devam 
ediyoruz."(AA)

Ticaret Bakanlığının, 
6502 Sayılı Tüketicinin Ko
runması Hakkında Kanun 
Kapsamında Uygulanan 
İdari Para Cezalarına İlişkin 
Uzlaşma Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmeliği, Resmi 
Gazete'de yayımlanarak, 

yürürlüğe girdi. 
AA muhabirinin Bakanlık

tan edindiği bilgiye göre, 
ticari reklam ve haksız ticari 
uygulamalara ilişkin cezalar 
da Kanun kapsamındaki 
diğer para cezaları gibi 
uzlaşma kapsamına alındı. 
Böylece Reklam Kurulunca 

idari para cezası uygulanan
lar, yargı yoluna gitmemek 
koşuluyla, idari para ceza
sından yüzde 50'ye kadar 
indirim yapılmasına imkan 
veren uzlaşmadan faydalan
abilecek. 

 
Bakanlık tarafından idari 

yaptırım kararı verme yetk
isinin taşrada Ticaret İl 
Müdürlüklerine devrede
bileceğine dair Tüketicinin 
Korunması Hakkında Ka
nun'da yapılan mevzuat 
değişikliğiyle uyumu sağla
mak amacıyla, idari para 
cezasını tesis eden makama 
atıf yapan yönetmelik 
düzenlemelerinde yer alan 
"Valilik" ibareleri, "Ticaret İl 
Müdürlükleri" olarak 
değiştirildi. 

Başvuru usulüne ilişkin 
hükümler daha açık ve de
taylı şekilde belirtildi. 
Muhatapların, idari merci 
tespitinde zorlanmaları ne
deniyle olası bir mağduriyet 
yaşamamaları amacıyla 
başvurunun komisyon 
sekretaryası dışındaki bir 
Bakanlık birimine yapılması 
halinde, şahsen başvuru 
yanında iadeli taahhütlü 
posta ile de başvuru imkanı 
getirildi. Bu çerçevede 
başvuru yöntemlerine göre 
süre hesabında, uzlaşma 

başvurusunun Bakanlık bir
imi evrak kaydına girdiği 
tarih, başvurunun taahhütlü 
posta ile gönderilmesi 
halinde ise postaya verildiği 
tarih esas alınacak şekilde 
düzenlendi. 

Uzlaşma başvurusunda 
bulunabilecek kişiler için 
yetkili olduğunu ispatlayan 
belgelerle birlikte başvu
ruda bulunulması koşulu ge
tirildi. 
İdari Yargılama Usulü Ka

nunu kapsamında, muhata
plar tarafından idari para 
cezasına karşı itiraz başvu
rusunda bulunulması hali 
uzlaşma sürecini durduran, 
bekleten bir neden olarak 
mevzuatta düzenlen
mediğinden, muhatapların 
hak kaybına uğramaması 
amacıyla itiraz başvurusu 
sonuçlanıncaya kadar 
Yönetmelikte yer alan 
uzlaşma işlem süreleri (en 
geç 4 ay) dikkate alınarak, 
uzlaşma başvurusu bek
letilebilecek.(AA)

Rekabet Kurumunun internet sitesinde yayım
lanan açıklamada, çevrim içi spor içeriği alanında 
faaliyet gösteren şirketin, mobil uygulamaları ve 
internet sitelerindeki reklam alanlarının kullanımı 
konusunda reklam ofisleriyle imzaladığı reklam 
satış ve pazarlama sözleşmelerinin yanı sıra 
çevrim içi görüntülü reklamcılık ve yönlendirme 
hizmetleri pazarında ayrımcılık yaparak hakim 
durumunu kötüye kullanmak suretiyle de Reka
betin Korunması Hakkında Kanun'u ihlal edip 
etmediğinin tespiti amacıyla soruşturma açıldığı 
hatırlatıldı. 
Şirketin reklam ve hizmet satışı sözleşmesi kap

samında alıcıları olan reklam ofislerine müşteri 
sınırlaması getirerek Kanun'u ihlal ettiğine işaret 
edilen açıklamada, bu kapsamda şirkete 7 milyon 
422 bin 998 lira idari para cezası verildiği 
bildirildi. 

 
Açıklamada, şirketin çevrim içi görüntülü 

reklamcılık ve yönlendirme hizmetleri pazarında 
çevrim içi sabit ihtimalli bahis oyunları sek
töründe faaliyet gösteren teşebbüslere ayrımcılık 
yaparak hakim durumunu kötüye kullandığı belir
tilerek, bu kapsamda da 5 milyon 567 bin 248 lira 
idari para cezası verildiği ifade edildi. 

 
Açıklamada, böylece şirkete iki ayrı ihlalden 

yaklaşık 13 milyon liralık idari para cezası ke
sildiği bildirildi. 

 
Açıklamada, söz konusu pazarın yapısı dikkate 

alınarak, şirkete Rekabet Kurulunca getirilen 
yükümlülükler için ise şu ifadeler kullanıldı: 

 
"Mackolik'in platformlarında reklam alan

larında yer alan ve çevrim içi sabit ihtimalli bahis 
oyunları pazarında faaliyet gösteren teşebbüslere 
karşı ayrıma yol açmayacak şeffaf bir reklam poli
tikası izlemesi ve bu teşebbüsleri rakipleri 
karşısında ayrıcalıklı bir konuma getirmeyecek 
şekilde reklam alanlarında rotasyonlu gösterim 
sağlanması, platformlarında spor bahislerine 
yönelik yönlendirme alanlarında yer alan ve 
çevrim içi sabit ihtimalli bahis oyunları pazarında 

faaliyet gösteren teşebbüslere karşı ayrıma yol aç
mayacak şeffaf bir politika izlemesi ve söz konusu 
bahis oranlarına ilişkin yönlendirmelerde çevrim 
içi sabit ihtimalli bahis oyunları pazarında faaliyet 
gösteren teşebbüslerin gösteriminin hiçbir teşeb
büse ayrıcalık tanınmayacak şekilde rotasyonlu 
bir şekilde sıralanmasına ilişkin bir sistem kurul
ması şeklinde yükümlülük getirilmesine karar 
verilmiştir."(AA)

Borsa İstanbul'da işlem gören otomotiv şirketlerinin tamamı 
şubat ayında yatırımcısına kaybettirirken, en fazla düşüş yüzde 
14,8 ile Karsan Otomotiv'in hisselerinde görüldü. 

 
Küresel piyasalarda yön arayışı sürerken, ABD Başkanı Donald 

Trump kaynaklı risklerin devam etmesi fiyatlamalar üzerinde etk
ili oluyor. Global ölçekte enflasyonla mücadeleye paralel olarak re
sesyon endişelerinin de sürmesi, piyasalarda yön belirleyici 
faktörler arasında öne çıkıyor. 

 
Trump'ın tarife adımları ticaret savaşlarının derinleşebileceğine 

yönelik kaygıları beslerken, yatırımcıların güvenli liman varlıklara 
yönelimini artırıyor. 

 
Küresel çerçevede yaşanan bu dengesizliklerin yurt içi 

piyasalarına yansımaları izlenirken, sektörel bazda hisse fiyat
larında yaşanan gerilemeler göze çarptı. 

 
AA muhabirinin derlediği verilere göre, şubat ayında Borsa İs

tanbul'da işlem gören 8 otomotiv şirketinin de hisse fiyatı geriledi. 
 
Şubat ayında Borsa İstanbul'da işlem gören otomotiv şirketleri 

arasında Karsan Otomotiv yüzde 14,8 ile hisseleri en çok değer 
kaybeden otomotiv şirketi oldu. Şirket geçen ay, İtalya'nın Campa
nia Bölge İdaresi ve toplu taşımadan sorumlu birimi ACAMIR ile 
imzaladığı sözleşme kapsamında, 42 adet yüzde 100 elektrikli e
ATAK modelini yıl sonuna kadar teslim edeceğini duyurmuştu. 

 
Ayrıca İtalya'yı stratejik bir konum olarak belirleyen şirket, bu 

ülkede varlığını artırmaya yönelik girişimlerine devam ederek, 
Floransa Büyükşehir Belediyesine 12 adet yüzde 100 elektrikli e
JEST model aracını düzenlediği törenle teslim etmişti. 

 
Otomotiv şirketlerinin hisse değerleri geriledi 
Geçen ay Tofaş hisseleri yüzde 12,4, Tümosan Motor ve Traktör 

hisseleri yüzde 9,6, Anadolu Isuzu hisseleri yüzde 8,8 düşüş 
yaşarken, Doğuş Otomotiv yüzde 8, Ford Otosan yüzde 5,1, Otokar 
yüzde 5 ve TürkTraktör de yatırımcısına yüzde 2,9 kaybettirdi. 

 
Tofaş, Kamuyu Aydınlatma Platformuna (KAP) yaptığı yatırımcı 

sunumunda 2025 yılı hedeflerini duyurdu. Şirket, 2025 yılında 
yurt içi satış adedini 110130 bin adet aralığında beklediğini açık
ladı. Şirketin geçen yıl yurt içi satışları 143 bin 700 adet olmuştu. 
Sunumda, geçen yıl 33 bin 600 olan ihracat adedinin, bu yıl ise 70
90 bin aralığına çıkacağı öngörüldü. 

 
Kuveyt Türk ve Tümosan, tarımsal yatırıma ve üretime destek 

olmak amacıyla işbirliğine imza atmıştı. 
 
Anadolu Isuzu'nun AOS markasıyla pazara sunduğu yenilikçi ve 

çevreci elektrikli küçük kamyonu BIG.e'nin seri üretimi başladı. 
9,4 kilovat gücündeki elektrik motoru üç farklı batarya kapasite
sine sahip aracın, 10,5 kilovat bataryayla 100 kilometre, 15,7 kilo
vat bataryayla 135 kilometre ve 21 kilovat bataryayla 170 
kilometre menzil sağlayabildiği bilgisi paylaşılmıştı. 

 
Doğuş Otomotiv, KAP'a yaptığı açıklamada nakden kar payının 

ödenmesi ve dağıtım tarihinin belirlenmesine yönelik teklifin 
genel kurulun onayına sunulacağını ve hisse başı net 23,18 lira 
temettü dağıtılacağını bildirdi. 

 
Ford Otosan'ın Romanya Craiova Fabrikası ile Türkiye arasın

daki lojistik süreçlerini daha verimli, düşük maliyetli ve çevreci bir 
modele dönüştüren yeni intermodal taşıma hattı hayata geçirildi. 

 
Otokar ise 2024'te toplam satışlarıyla üst üste 16'ncı kez 

Türkiye'nin en çok tercih edilen otobüs markası olduğunu açık
lamıştı. Üretim adetleriyle Avrupa'nın otobüs üretimi yapan şir
ketleri arasında dördüncü konuma ulaşan Otokar, 2024'te 
Sakarya'daki üretim tesislerinde 30 bininci Sultan otobüsünü ve 5 
bininci Atlas kamyonunu üretim bandından indirdi. 

 
2024 yılı finansal sonuçlarına göre, TürkTraktör de, geçen yıl 43 

bin 611 adet traktörü banttan indirirken, Türkiye'deki traktör üre
timinin yüzde 60'ını, ihracatının ise yüzde 73'ünü tek başına 
karşıladı. Şirketin, 2024 finansal verileri doğrultusunda toplam 
cirosu 66 milyar 970 milyon lira, şirketin faaliyet kar marjı ve faiz, 
amortisman ve vergi öncesi karı (FAVÖK) marjı sırasıyla yüzde 
11,9 ve yüzde 14,7, net karı ise 5 milyar 741 milyon lira olarak 
gerçekleşti. 

 
Analistler, pay piyasalarında işlem gören şirket hisselerinin fiy

atlarının arz ve talebe bağlı olarak değiştiğini belirterek, söz 
konusu hareketlerde şirketlerin finansal durumları, 
makroekonomik faktörler, piyasa psikolojisi ve yatırımcıların kar 
maksimizasyonu yapma güdülerinin öne çıktığı söyledi. 

 
Piyasa değerinde Ford Otosan ilk sırada 
Halka açık 8 otomotiv şirketi arasında en fazla piyasa değerine 

sahip şirket Ford Otosan, şubat ayını 309 milyar 678 milyon 75 
bin lira piyasa değeriyle tamamladı. 

 
Söz konusu dönemde, Ford Otosan'ı, 97 milyar 500 milyon lira 

piyasa değeriyle Tofaş, 66 milyar 594 milyon 505,3 bin lira piyasa 
değeriyle TürkTrakör, 46 milyar 920 milyon lira piyasa değeriyle 
Otokar, 38 milyar 60 milyon lira piyasa değeriyle Doğuş Otomotiv, 
14 milyar 175 milyon lira piyasa değeriyle Anadolu Isuzu, 11 mil
yar 638 milyon lira piyasa değeriyle Tümosan Motor ve Traktör, 9 
milyar 234 milyon lira piyasa değeriyle Karsan Otomotiv takip 
etti.(AA)

Otomotiv şirketleri şubat 
ayında borsada fren yaptı 

Rekabet Kurulu, "Mackolik"e iki ayrı ihlalden 
yaklaşık 13 milyon lira ceza verdi 
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Bu sene Ramazan-ı Şerif hafta tatili-ne denk geldi.  İlk iki orucumuzu evdeailemiz ile birlikte açtık. Bu RamazanAyı içerisinde Mesaiye gittiğimiz ilk günRamazan orucumuzu bir başka yerdeaçalım diye düşündüm. Bir Azerbaycan Türkü bir Kardeşi-mizin, Azerbeycanlı bir GardaşımızınBeştepe'deki işyerinin yanındaki mut-fak-lokanta benzeri bir alanda Ramazanboyunca her gün özellikle gariban halkave herkese de açık bir iftar sofrası kur-duğunu işittik ve üçüncü orucumuzuorada açalım dedik. İftar için biraz daerken gitmiştik. Orda o iftar saati yaklaşırken ve biz-ler iftarı beklerken gerçekten çok duy-gulandım ve “Müslüman olmanın gu-
rur, sevinç ve heyecanını bir kez daha
o iftarı beklerken yaşadım.”Niye mi gurur, sevinç ve heyecan ya-şadım? Anlatayım. Yardımlaşma, hayırseverlik ve cö-mertlik, zaten her Ramazan-ı Şerif’tegökten bereketli yağmur yağar gibi üze-rimize yağar. Ramazan Ayında Müslü-

manlar olarak, her zamanki günlerdenve normal aylardan daha fazla cömert-lik duygularına ve yardımseverlik has-letlerine kavuşuruz. Bunu bilen bilir.
Ramazan Ayı sanki bir ılık meltem

misali bir rüzgar ve hepimizi üzerin-
den esiyor ve o esişte bizleri şefkatli,
cömert, yardımsever ve sevecen kılı-
yor. Maşallah bu gerçekten hasret
duyduğumuz bir durum. Biz bu duru-
ma, bu ahvale Ramazan Ayında kavu-
şuyoruz. İnsan bu vaziyeti müşahede ettiğin-de “keşke her ay Ramazan Ayı olsa”diyesi geliyor. Evet, tekrar o akşamki iftar sofrası-na dönelim. Müşahedelerimizi anlatma-ya devam edelim. Evet, biz o akşam 7 kişi olarak o iftarsofrasına iştirak etmiştik. Benim davetettiğim kişiler arasında misafir olan, be-kar olan, Devlet memuru olan ve gari-ban olanlar vardı. Zaten o akşam iftarsofrasında bekar, evli, memur, memurolmayan, gariban olan, zengin olan, ade-ta her kesimden insan mevcuttu. 

Ben o akşam iftar vaktine kadar ifta-ra iştirak edenleri izlemeye başladım.O sırada resmi görevde olan (seyyargörevliler) üzerlerindeki kıyafetten kı-saca ATT dedikleri, acil sağlık personelioldukları anlaşılan birkaç kişi iftar içiniçeri girdi. Ardından hallerinden öğren-ci oldukları belli olan kişiler içeri girdi.Bir müddet sonra gariban kıyafetli biryaşlı adam içeri girdi. İçeri giren buldu-ğu bir boş masadaki sandalyeye oturu-yordu.Tabi o anda hayırsever AzerbaycanTürkü kardeşimiz hep ayakta idi. İftariçin içeriye girenleri gülümseyen göz-lerle ve em samimi bir sima ile karşılı-yordu. İftar için içeri girenleri uygunboş masalara yerleştiriyordu.Ben vakit iftara yaklaşırken bu man-zarayı iftiharla izliyor ve içimden “inşal-lah biz de vakti-zamanı geldiğinde böy-le iftar sofraları açarak, herkese açık if-tar sofraları kurarız” diye düşündüm.Allah bize de bu şekildeki bir hayrı na-sip eylesin. Amin.İftar vakti yaklaştıkça tüm masalardolmaya başladı. Sanırım en son o ci-varda oturduğunu tahmin ettiğim yaşlıbir hanımefendi de içeri girdi. Hayırse-ver iş insanı, o yaşlı kadına da bir uygunmasa bulup onun da sofraya oturmasınısağladı.Sofra maşallah Halil İbrahim Sofrasıgibiydi.

Bilir misiniz Halil İbrahim Sofrasını?
Halil İbrahim Peygamber (Al-

lah’ın selamı O’nun üzerine olsun
ebeden) tevhid mücadelesi ile,  “Hanif
olması” ile, Allah’a teslimiyeti ile,
azmi, sebatı ve kararlılığı ile, zekası
ile öne çıkan ve bu özellikleri ile bili-
nen bir Kutlu Peygamber’dir. Bunlarınyanında bir de cömertliği, misafirper-verliği ve sofrası ile bilinir Hazreti İbra-him.O Mübarek Peygamberin misafirsizsofraya oturmadığı dilden dile söylenir.İşte ondan dolayı Hazreti İbrahim Sof-rası meşhur bir deyimdir.Serde şairlik var ya! Biz de “Hazretiİbrahim Sofrası” diyerek bir nida eyle-dik bu yazıda.

HAZreTİ İBrAHİm SOFrASIYa İbrahim, ya gönlü açık, sofrasıaçık insan.Senin cömertliğin bizlere de olsunbir nişan.Ya İbrahim, Allah sana dedi “Ey Dos-tum, Ey Halil’im.”Yaşadıkça, ömrüm oldukça, senisöyler bu dilim. Ya İbrahim, mahzundun, olmazsamisafir sofranda.  Allah seni övüyor Kutsal KitabımızKur’an’da.

Ya İbrahim, sen hiç boyun eğmedinNemrut’a.Sen düşmandın ezelden ebede zali-me, her put’a.Ya İbrahim, sen son Peygamberin,Resul’ün ecdadı.En zirvede durur, bu iki Peygambe-rin hatırası, adı.Tüm insanlığa açıktır Hazreti İbra-him’in sofrası. Evet, bir Ramazan Ayı içerisindeHazreti İbrahim Sofrası gibi herkeseaçık iftar sofrası tertip eyleyen bir iş in-sanın örnek ve güzel davranışı bağla-mında bunları yazdım.İnşallah iyilikler ve yardımseverlik-ler yaygınlaşsın.Herkes iyilik ve takvada birbiriyleyarışsın. Yüce Rabbimiz bu hususta MaideSuresi 2. ayette şöyle buyurmaktadır:“Ey İman Edenler! İyilik ve takva husu-sunda yardımlaşın, günah ve haksızlıkyolunda yardımlaşmayın. Allah’tan kor-kun, çünkü Allah’ın cezası çetindir.”Evet, herkes birbirine iyilik ve yar-dımlaşmada örnek olsun ve durumuuygun olan, imkanı olan herkes hayıryapsın, örnek davranış sergilesin. Ves-selam.Bu vesile ile Azerbaycan Türkü Gar-daşıma bir kez daha teşekkür ediyo-rum. Allah hayrını kabul eylesin.
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ŞEHR-İ RAMAZAN 

Genel af geliyor
HükümeTe yakınlığı ile bilinen ga-zeteci Rasim Ozan Kütahyalı, daha öncede gündeme taşıdığı “Genel-kısmi af” id-dialarını bir kez daha dillendirdi. Buaçıklama “Genel af geliyor mu?” sorula-rını yine gündeme taşıdı. Kütahyalı sos-yal medyadan paylaştığı videosunda2025 yılı içerisinde genel kısmi affın ge-leceğini iddia etti. Kütahyalı açıklama-sında çerçevesi belirlenmiş kısmi bir af-fın geleceğini ve hapishanelerde kapasi-tenin yüzde 30 fazlasına geçtiğine vurguyaparak, "İktidar hazırlığa başladı" dedi. 

"DEVLET TOPLUM BARIŞI"Kütahyalı, genel bir af değil kısmi biraf geleceğini ve bu affın çerçevesinin be-lirlendiğini vurgulayarak, tecavüzcülerve çocuk istismarcıları gibi yüz kızartıcısuçlar işleyenleri kapsamayacağını be-lirtti. Kütahyalı'nın açıklamaları şu şekil-de: “Çerçevesi belirlenmiş. Tecavüzcüler,çocuk tecavüzcüleri, onlar yok. Ama birgenel af gelecek. Cezaevleri doldu taştı,kapasitenin yüzde 30 fazlasına geçti. 5kişilik koğuşlarda 20 kişi kalınıyor. 100bin kişi tahliye olacak. Bir rahatlama…Devletle toplumun yeniden kucaklaşa-cağı senedir 2025. Devletle toplum yeni-den barışacak… Yeniden başlama düğ-mesi, restart düğmesine basılacak. Biryeniden tazelenme yılı olacak.”Kütahyalı, bir önceki gün de çok dik-kat çekecek bir açıklama yapmış eskiHDP Eş Genel Başkanı Selahattin De-mirtaş'a seslenerek, "Valizlerini toplakardeşim" ifadesini kullanmıştı. RasimOzan Kütahyalı, yaptığı paylaşımında 9senedir Edirne Cezaevi'nde tutuklu olan

Demirtaş'ın tahliye edileceğini iddia et-miş ve şu sözleri söylemişti: "Valizlerinitopla be Selahattin kardeşim… Biricikaşkın, sevgilin, eşin Başak Hanım'a ka-vuşmana ramak kaldı… 2009 senesindeseninle Batman'da tanıştığımız ve birlik-te kurdele keserek Aram Tigran Parkı'nıaçtığımız gün kadar gepegenç ruhunlasiyaset yolculuğuna devam edeceksin." CHP Erzincan Milletvekili MustafaSarıgül, toplumda "af beklentisi" oldu-ğunu Meclis'teki bir basın toplantısındabelirtti. Bunun görmezden gelinemeye-ceğini vurgulayan Sarıgül, TBMM'ningündemine gelecek yargı paketine bu-nun eklenmesi gerektiğini belirtti.
55 MADDELik yARgI PAkETiKamuoyunda bir süredir konuşulangenel af iddiaları 10. Yargı Paketi ile birkez daha gündeme geldi. 55 maddelikyargı paketi, önümüzdeki günlerdeMeclis'e sunulacak. Paket içerisinde, 14farklı kanunda değişiklik veya düzenle-me yer alacak. Cezasızlık algısının önü-ne geçilmesi planlanan pakette, ceza kaçgün olursa olsun 5'te 1 oranında cezayatma zorunluluğu da yer alacak. AdaletBakanı Yılmaz Tunç 4. Yargı ReformuStrateji Belgesi ile ilgili yaptığı değerlen-dirmede, haksız tahrik uygulamasıyla il-gili bir düzenlemeye ihtiyaç olduğunubelirterek, "Müebbet hapis cezasını ge-rektiren bir suçu, haksız tahrik altındaişleyene verilecek cezanın alt sınırı şuanda 12 yıl. Bunun 16 yıl olmasını, üstsınır şu anda 18, o 18'in 22 yıl olmasınımilletvekillerimizin takdirlerine arzedeceğiz." dedi. Adalet Bakanı Yılmaz

Tunç, “100 yıl affı” ve “genel af” tartış-masını “Genel afla ilgili bir çalışma sözkonusu değil. Böyle bir çalışma günde-mimizde yok” diyerek noktalamıştı. An-cak AK Parti, dolu cezaevlerini rahatla-tacak “kısmi af” diye nitelendirilen birdüzenleme üzerinde çalışıyor. Kovid-19salgını sırasında çıkarılan ve açık ceza-evinde bulunan hükümlülerin, kalan ce-zalarını denetimli serbestlikle dışarıdainfazını öngören düzenlemenin kapsa-mının genişletilmesi tartışılıyor. Paketegöre, ilke olarak hükümlülerin denetim-li serbestlikten faydalanabilmesi için ce-zalarının belirli bir süresini yani koşullusalıverilme tarihine kadar ceza infaz ku-rumunda geçirmesi gereken sürenin enaz 1/5’ini mutlaka cezaevinde geçirme-leri gerektiği kabul ediliyor. Bu durum-da örneğin 1 yıl ceza alan 2.5 ay, 6 ayceza alan 1 ay, 3 ay ceza alan 18 gün, 1ay ceza alan 6 gün cezaevinde kalacak.
1 Ay BiLE HAPiS ALAN... 1 yıllık maktu denetimli serbestliksüresi bakımından bir değişiklik yok.Ancak Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-ğan’ın sık sık vurguladığı gibi cezası azolan hükümlüler de dahil olmak üzerebütün hükümlülerin aldıkları cezaylaorantılı olarak belirlenecek süreyi mut-laka ceza infaz kurumunda geçirmelerisağlanacak. 1 ay bile ceza alan mutlakacezaevine girip hapis yatacak. Böylece,toplumdaki cezasızlık algısının ortadankaldırılması sağlanacak.Tutuklama yasağına ilişkin 2 yıllıksınır korunuyor. 2 yılın altında ceza ge-rektiren suçlarda hâkim genel olarak tu-

tuklama kararı vermeyecek. Ancak, çokönemli bir değişiklikle 2 yılın altındakisuçlarda hâkimlere tutuklama konusun-da takdir yetkisi tanınıyor. Buna göre,“şüphelinin davranışlarının yeniden birsuç işleyeceği hususunda kuvvetli şüpheoluşturması (suç işleme eğilimi)”, “su-çun işleniş şekli”, “suçtan meydana ge-len zararın ağırlığının kamu düzeniniönemli ölçüde bozması” hallerinde hâ-kim 2 yılın altındaki suçlarda da şüphe-linin tutuklanmasına karar verebilecek.Paketin görüşmeleri sırasında öner-ge verilecek. 31 Temmuz 2023’ten öncesuç işleyip de cezası kesinleşmemişolanların kalan cezalarını denetimli ser-bestlikle dışarıda tamamlamaları yoluaçılacak. Bu düzenlemeden, denetimliserbestliğe ayrılmalarına 5 yıl veya dahaaz süre kalanlar yararlanacak. Düzenle-me Meclis’ten geçerse 31 Temmuz 2023tarihinden önce suç işlemiş olmak kay-dıyla denetimli serbestliğe ayrılmaları-na 5 yıl veya daha az süre kalanlar, kalansürelerini denetimli serbestlikle çek-mek üzere salıverilecekler. Yeni düzen-lemede, cezanın kesinleştiği tarih değilsuçun işlediği tarih esas alınacak.
MECLiS’TE UZLAŞI ARANACAkİYİ Parti, aynı konuda kanun teklifivermişti. Bakanlık kaynakları, önümüz-deki günlerde TBMM gündemine gele-cek yeni yargı paketinin görüşmeleri sı-rasında partilerin uzlaşması durumun-da ortak imza ile önerge verme yolunagidilebileceğini de vurguladılar. 10. Yar-gı Paketi konusunda gözler artık Mec-lis’te... n istiklal.com.tr

“Genel af gelecek mi sorusu” kamuoyunda merakla yanıt beklerken, hükümete yakınlığı ile bili-nen gazeteci Rasim Ozan Kütahyalı’nın gündeme getirdiği af düzenlemesi TBMM’ye geliyor. Bunagöre, 31 Temmuz 2023’ten önce suç işlemiş olanlar cezalarını denetimli serbestlikle çekecek

Terör örgütü PKK'nın sözde yöne-ticilerinden Mustafa Karasu, teröristbaşıAbdullah Öcalan’ın çağrısına ilişkin açık-lamalarda bulundu. Karasu, Medya Ha-ber TV’de yaptığı konuşmada, Öcalan’ınçağrısını bir dönüm noktası olarak nite-lendirdi. Karasu, “Yeni bir milattır. Tür-
kiye’nin demokratikleşmesi, Ortado-ğu’nun demokratikleşme süreci içinegirmesi, Türkiye’nin sorunlarının demo-kratikleşme temelinde, demokratik dö-nüşüm temelinde çözülmesi açısındanbir dönüm noktasıdır. Sadece Kürtleriçin değil, Türkiye’deki tüm halklar için,tüm Ortadoğu için birdönüm noktasıdır” dedi.Öcalan’ın açıklamasınayönelik örgütün tutumu-na da değinen Karasu,“Bu açıdan Önderliğin(Öcalan) bu açıklamasınısaygıyla selamlıyoruz. Buyönüyle Önderliğimizi deböyle bir noktaya getir-diği için mücadeleyi, bugelişmeyi yarattığı, bu

dönüşümü yarattığı için bu dönüşümünönünü açtığı için de tabi saygıyla, min-netle selamlıyoruz. Önderliğin bu verdi-ği emek, tabi ki bizim tarafımızdan ge-rekleri yerine getirilecektir. Bu emeğecevap vereceğiz. Biz her zaman Önderli-ğin emeğine cevap verme içinde olduk,böyle bir hareketiz. Eksiğimiz, yetersiz-liğimiz olabilir ama her zaman Önderli-ğin ideolojik, politik çizgisi doğrultusun-da, onun emeklerine cevap verme için-de olduk. Bundan sonra da böyle olaca-ğız” ifadelerini kullandı. PKK’nın Öca-lan’ın çağrısına uyup uymayacağı tartış-malarına da yanıt veren Karasu, örgü-tün bu doğrultuda hareket edeceğini be-lirtti. Karasu, “PKK uyacaktır. PKK birÖnderlik hareketidir. PKK’nin politikası-nı, ideolojisini Önderlik belirlemiştir. Bu

açıdan Önderlik bu hareketin ne yapa-cağını, ne edeceğini belirler. Biz bir bü-tün olarak bu hareketi, mücadeleyi tem-sil edemeyiz. Ama Önderlik bir bütünolarak bu hareketi temsil etmeyi ifadeediyor. Biz bu bilinçteyiz” dedi. ÖrgütünÖcalan’ın yönlendirmesi doğrultusundahareket edeceğini vurgulayan Karasu,“Hep bu yaklaşım içinde olduk. Önderli-ğin izleyicileri, takipçileri olduk. Bugünde Önderliğin izleyicileri ve takipçileri-yiz. Önderliğin ortaya koyduğu dönüşü-mü, PKK’nin feshini, silahlı mücadeleninsonlandırmasını gerçekleştireceğiz. Bukonuda hiç kimsenin tereddüttü olma-sın. Devletin ve iktidarın da hiçbir baha-neye sığınmadan demokratikleşme doğ-rultusunda gereklikleri yapması gereki-yor” ifadelerini kullandı. (AJANSLAR)

Derneğimizin Olağan Genel Kurul top-
lantısı aşağıda yazılı olan gündemle
23.3.2025 günü Saat: 0:0'da Necip Fazıl
Mahallesi Candan Sokak No:11/A Ümraniye
/ İSTANBUL adresimizdeki Dernek Merke-
zinde yapılmasına, çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 30.3.2025 tarihinde nisapsız olarak
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.

GÜNDEM:
1.Açılış ve Yoklama,
2.Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçil-

mesi,
3.Yönetim ve Denetleme Kurulu Rapor-

larının Okunması ve Yönetim Kurulunun İb-
rası, 

4.Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Ye-
dek Üyelerinin Seçilmesi,

5.Yeni seçilecek yönetim kuruluna, men-
kul ve gayrimenkul alması, satması, kirala-
ması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya
alması, hibe alması ve vermesi, Alternatif ve
uzlaşma çözüm yollarına müracaat etme
yetkisinin verilmesi

6.Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görü-
şülmesi,

7.Dilek ve temenniler
8.Kapanış.

HAMİDİYE ÖĞRENCİLERE 
YARDIM DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

'PKK'yı feshedeceğiz, kimsenin tereddüdü olmasın'

Terörist Karasu’nun PKK elebaşı 
Öcalan’ın açıklamayı yaptığı 

fotoğrafla poz vermesi dikkat çekti.
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sİze büyüdenbahsetmek istiyo-rum. Kara büyü.Üzerimizde büyük etki yaratan eşsizbüyüden. Kara büyü ya da merhem.Nasıl kullanmak istediğimize bağlı. Ke-limelerden bahsediyorum. Şu gününbilmem kaç saatinde kullandığımız ke-limelerden. Gelecekten bahsederkenfarkında olmadan kaderimizi yazdığı-mız kelimelerden. Yalın, basit ve fütur-suzca… İsmet özel demiş ya hani “gö-nülden kopan bir söz, insanı üç kış ısıt-maya yeter” diye. Ne güzel demiş değilmi? Zaten özünde dilimizden kaynak-lanmıyor mu çoğu mesele. Söyleme-diklerimizden ziyade söylediklerimizdolanmıyor mu ayağımıza. Bu yüzdeneskiler boğaz dokuz boğumdur demiş-ler. Kelimeler ve konuşmaktan bahset-mişken İmam-ı Gazali’nin Dil Belası ki-tabını öneririm. Susabilmenin herdaim hayır olduğunu ayet ve hadisler-ce anlatmış.Japon Bilim Adamı  Masaru Emo-to’nun su deneyini bilirsiniz. Bay Eme-to, dört büyük elementten etkiye enaçık olan suyun zihinsel ve duygusalhafızası olduğunu iddia edip su damla-cıklarının fotoğraflarını alıyor ve üze-rinde sözcüklerin tesirini test ediyor.Sevginin gücü olarak adlandırdığı ser-gide çekilen su kristallerini görebilirsi-niz. Kristallere sevgi sözcükleri söylen-diğinde kristallerin aldığı güzel şekille-ri, nefret söylemleri söylendiğinde de-ğişen şekli fotoğraflamış Emoto. Bu de-ney için sahte iddiaları olsa da kelime-lerin gücünün gerçekliği aşikâr. Evimi-ze aldığımız çiçeğin bile güzelce açtığı-nı gördüğümüzde yerini sevdi deriz.Aslında mesele tam da yerini sevmedurumu. Bulunduğumuz konumu, ya-şadığımız kenti, o anda yaşadığımızduygu durumunu ve birçok şeyi sev-me, kabul etme hali… Memnuniyeti zorinsanlar ile tercihen az da olsa gerek işgerek özel hayatımızda maruz kalmı-şızdır. Konuşmalarında ağızlarından çı-kan ilk kelimelerle tanıyabilirsiniz bukişileri. Daha ilk kapıdan girdiklerindeolumsuz kiplerle karşılarlar sizi. Bunudeğiştiremeyiz ama rahatsız olduğu-muzu anlayacağı dil ile ifade etsek dahiyapılmaya devam edilen bir durumdur.Zira bu bir dildir, karşınızdakinin ko-nuştuğu dili siz değiştiremezsiniz. Buyüzden yapılması en sağlıklı olanınmesafe olduğu görüşündeyim. Herke-sin bahçesi kendine. Kimisi güller için-deyken kimisi dikenleriyle boğuşmayıtercih etmesinin sizinle alakası belkide azdır. Velhasıl mübarek ayda biz de keli-melerimizi seçerek konuşalım ki kade-rimizdeki güzellikler çoğalsın.

BEDİA AKDAĞ 
KANICI

Kara Büyü…
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ukrayna Devlet Başkanı Volodi-mir Zelenskiy, değerli madenler anlaş-masını imzalamak için geçtiğimizgünlerde ABD'yi ziyaret etmişti. Ka-meralar önünde ABD Başkanı DonaldTrump ile yaşanan tartışmanın ardın-dan Zelenskiy, anlaşmayı imzalama-dan Beyaz Saray'dan ayrılmıştı. Yaşa-nan bu gelişmenin ardından Beyaz Sa-ray, ABD'nin Ukrayna'ya silah satışınıdurdurdu. Beyaz Saray'ın bu açıkla-masından sonra Zelenskiy geri adımattı. Zelenskiy, sosyal medya hesabı

üzerinden yaptığı açıklamada, ABDBaşkanı Donald Trump ile Rusya-Uk-rayna Savaşı'nı sona erdirmek için iş-birliği yapmaya hazır olduklarını be-lirtti. Zelenskiy, "Ukrayna olarak barı-şa olan bağlılığımızı yinelemek iste-rim. Sonsuz bir savaş kimsenin istedi-ği bir şey değil. Ukrayna, kalıcı barışiçin en kısa sürede müzakerelere baş-lamaya hazırdır. Barışı Ukraynalılar-dan daha fazla kimse arzulayamaz.Ben ve ekibim, Başkan Trump’ın güç-lü liderliği altında barış için birlikte

çalışmaya hazırız" ifadelerini kullandı.
"ABD'YE MİNNETTARIZ"Savaşı sona erdirmek için hareke-te geçmeye hazır olduklarını ifadeeden Zelenskiy, ilk aşamanın savaşesirlerinin serbest bırakılması, havasaldırılarının durdurulması ve enerjiile diğer sivil altyapıya yönelik saldırı-ların sona erdirilmesi olması çağrısın-da bulundu. ABD’nin Ukrayna’nın ege-menliğinin ve bağımsızlığının koru-masına yardımcı olmak için yaptıkla-rına gerçekten değer verdiklerini ak-taran Zelenskiy, "Başkan Trump’ın Uk-rayna’ya Javelin vermesiyle işlerin de-ğiştiği anı hatırlıyoruz. Bunun içinminnettarız" dedi. ABD’de Trump’layaptığı görüşmenin beklendiği gibigeçmediğini aktaran Zelenskiy, "Buşekilde gerçekleşmiş olması üzücü.Şimdi işleri yoluna koyma zamanı. Ge-lecekteki işbirliği ve iletişimin yapıcıolmasını istiyoruz. Mineraller ve gü-venlik anlaşmasına gelince, Ukraynabu anlaşmayı her zaman uygun for-matta imzalamaya hazırdır. Bu anlaş-mayı daha fazla ve sağlam güvenlikgarantilerine yönelik bir adım olarakgörüyor ve etkili bir şekilde işleyece-ğini umuyorum" dedi. (AA)

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik KonseyiSözcüsü Brian Hughes, Arap liderlerin Gaz-ze konusundaki planını değerlendirdi. Hug-hes, açıklamasında, "Mevcut öneri Gaz-ze'nin şu anda yaşanamaz olduğu ve bölgesakinlerinin enkaz ve patlamamış mühim-matla kaplı bir bölgede insanca yaşayama-yacağı gerçeğini göz ardı ediyor." ifadesinikullandı. "Başkan Donald Trump'ın Gazze'yiHamas'tan arındırarak yeniden inşa etmevizyonunun arkasında duruyoruz." diyenHughes, konuyla ilgili görüşmelerin devamedeceği mesajını verdi. Salı günü Kahire'dedüzenlenen Olağanüstü Arap Zirvesi'nde,Mısır'ın Gazze Şeridi'nin Filistinlileri top-raklarından etmeden yeniden inşasına yö-nelik planı kabul edilmişti. Olağanüstü ArapZirvesi'nde kabul edilen, Mısır'ın Gazze'ninimarına ilişkin planının basına yansıyan de-taylarına göre, söz konusu planın maliyeti53 milyar dolar olacak. İsrail'in teşvik edil-mesi çağrısı yaptığı ABD Başkanı DonaldTrump'ın Filistinlileri Gazze'den sürme pla-nının aksine Mısır planının, Filistin halkınıyerinden etmeden, Gazze Şeridi'nin yeni-den imarını içerdiği belirtiliyor. (AA)

aBD Başkanı Donald Trump, 2. baş-kanlık döneminin ilk Kongre ortak otu-rumunda konuştu. Trump, sınır güvenli-ğinden ekonomiye, federal yönetimi dü-zenlemeden dış politikaya kadar birçokalanda attıkları adımlarla "Amerikan rü-yasını" yeniden hayata geçirmeye karar-lı olduklarını söyledi. 47'inci başkanınilk konuşması Demokrat milletvekillerive halk tarafından protesto edildi.İlk protesto Trump karşıtı Amerika-lılar tarafından Fox News önünde ger-çekleştirildi. Ellerinde "ABD'de diktatörolmaz" yazılı dövizler taşıyan ABD'lilerElon Musk'ı eleştiren sloganlar da attı.
"BU NORMAL DEĞİL"Kongre'de ise Demokrat Temsilcile-rin protestoları Trump'ın ilk konuşma-sına damga vurdu. Melanie Stansbury,Başkan Donald Trump Kongre'nin ortakoturumuna hitap etmek üzere ilerler-ken “Bu normal değil” yazılı bir pankarttuttu. Temsilciler Meclisi Başkanı AlGreen de Trump'a tepki gösterenlerdenoldu. Green, Trump'ın konuşmasını böl-düğü için salondan çıkarıldı.Demokratlar, Trump konuşurkenüzerinde "yanlış" ifadesi yer alan pan-kartlar kaldırdı. Demokrat kadınlar,Trump'ın kadın politikalarına tepkigöstermek için pembe giyindi. Protes-tolarda "yalan" ifadesi taşıyan pankart-lar da yer aldı. Trump'ın ortağı ElonMusk da tepkilerden payını aldı. Kon-gre temsilcileri "Musk çalıyor" diyerek

ABD'li milyarderi protesto etti.
POLİS ÖLDÜRENE İDAM Trump, ikinci başkanlık dönemininilk Kongre ortak oturumunda, sınır gü-venliğinden ekonomiye, federal yöneti-mi düzenlemeden dış politikaya kadarbirçok alanda attıkları adımlarla "Ame-rikan rüyasını" yeniden hayata geçirme-ye kararlı olduklarını söyledi. Trump'ınkonuşmasının başında, Temsilciler Mec-lisi salonunda ilginç bir olay yaşandı.Demokrat Temsilciler Meclisi ÜyesiAl Green, Meclis Başkanı Mike John-son'ın uyarılarına rağmen Trump'ın ko-nuşmasını bölmeye devam etmesi üze-rine güvenlik görevlileri tarafından sa-londan çıkarıldı. Bu esnada Demokratmeclis üyeleri Trump'ı yuhalarken,Cumhuriyetçiler ise "ABD" sloganlarıattı. Konuşmasında Biden yönetimindenenkaz devraldıklarını belirten Trump,"Enerji fiyatlarını düşüreceğiz. ABD hal-kının cebine daha fazla para girecek. Bü-yük rüyların ve cesur adımlar atmanınzamanı, ABD rüyası geri döndü." dedi. Trump: "Amerikan bayrağını Marsgezegenine ve hatta daha da ötesine di-keceğiz" ifadesini kullandı.
BARIŞ GÖRÜŞMELERİUkrayna Devlet Başkanı VolodimirZelenski'den bir mektup aldığını belir-ten Trump, "Ukrayna müzakere masası-na gelmeye hazır. 'Trump'ın güçlü lider-liği altında barış için çalışmaya hazırız.

Değerli madenler anlaşmasını imzala-maya hazırız' dedi. Rusya ile de konuş-tum. Onlar da barış için hazır." diye ko-nuştu. Trump'ın konuşması şöyle: 2 Ni-san'dan sonra karşılıklı gümrük vergile-ri devreye girecek. Gümrük vergileri uy-gulaması ABD'yi yeniden zengin yapa-cak. Tayvan 160 milyar dolarlık ABD'deçip üretimi için fabrika kuracağını açık-ladı. Polis memurlarını öldüren herkesiçin zorunlu idam cezası öngören bir ka-rarname imzaladım.Kongre'den, ülkemizi korumak içintamamı ABD'de üretilen son teknolojiürünü altın kubbe füze savunma kalka-nını finanse etmesini istiyorum. Pana-ma Kanalı'nı yeniden alacağız. Panama

Kanalı Amerikalılar tarafından Ameri-kalılar için inşa edilmişti. 38 bin Ameri-kan işçisi hayatını kaybetti. Tarihimiz-deki en pahalı projeydi. Biz bunu Çin'evermedik, Panama'ya vermiştik ve gerialıyoruz. Grönland halkına da bir mesa-jım var. Kendi geleceğinizi belirlemehakkınızı kuvvetle destekliyoruz veeğer isterseniz, sizi Amerika BirleşikDevletleri'ne bekliyoruz. Grönland'aulusal güvenlik ve hatta uluslararası gü-venlik için ihtiyacımız var. Sanırım öyleya da böyle bunu elde edeceğiz. Bunuelde edip sizi güvende tutacağız. Sizizengin edeceğiz ve birlikte Grönland'ıdaha önce mümkün olduğunu düşün-mediğiniz yerlere taşıyacağız. (AA)

İsraİl Savunma Kuvvetleri (IDF) sos-yal medya platformu X'te Türkçe hesap açtı.Gri onay işaretinin yer aldığı hesaptan ilkpaylaşım da Türkçe bir video ile gerçekleşti."IDF Türkçe" isimli hesabın duyurusunu Al-manya'da büyüyen ve daha önceden İsrailordusu adına sözcülük yapan İran asıllı İs-railli Arye Shalicar yaptı. Paylaşılan videodaShalicar, Türkçe konuşurken alt yazıda Tür-kiye'nin T'sinin küçük harfle yazılması dik-kat çekti.
SÖZCÜ ÇETE LİDERİ ÇIKTIİsrail'in en büyük haber sitelerindenThe Times of Israil, ordunun Türkçe sözcü-lüğünü yapmaya başlayan Shalicar'ın eskibir çete üyesi olduğunu, "İsrail ordusu adı-na konuşan eski gangster" başlığıyla okuyu-cularına duyurmuştu. The Times of Israil'in2013 yılında yayınlanan bir haberinde, Sha-licar'ın Almanya'da yaşadığı gençlik döne-minden bahsederken, "Suça karıştım, çetehayatına dahil oldum. Genelde çetelerinyaptığı şeyler. Bunları yazarsanız insanlaranlayabilir." ifadeleri aktarılmıştı. (AA)

İlk kongre’De Trump’a hem İçerİDe hem DışarıDa proTesTo:

'ABD'de diktatör olmaz'ABD Başkanı Donald Trump, ikinci ABD başkanlığının ilk Kongresinde konuştu. “Ame-rikan rüyasını” yeniden hayata geçirmeye kararlı olduklarını söyleyen Trump’ın ilk ko-nuşmasına protestolar damga vurdu. Trump karşıtı Amerikalılar sokaklara dökülür-ken, Kongre içinde Demokrat milletvekilleri yeni başkana pankartlarla tepki gösterdi

Zelenskiy'den geri adımABD’nin Ukrayna’ya silah satışını durdurduğunu açıklamasının ardından Ukrayna li-deri Zelenskiy’den geri adım geldi. Trump’a minnettar olduğunu söyleyen Zelenskiy,“Kalıcı bir barış için Başkan Trump’ın güçlü liderliği altında çalışmaya hazırız” dedi

Bİrleşmİş Milletler (BM) İnsan Hakla-rı Yüksek Komiseri Volker Türk, Sudan’dadevam eden çatışmaların insanlık tarihininen büyük insani krizlerinden birine dönüş-tüğünü belirterek, 600 binden fazla insanınaçlık sınırında yaşadığını duyurdu.BM İnsan Hakları Konseyi’nin 58. Otu-rumu kapsamında Sudan’daki duruma iliş-kin hazırlanan raporu sunan Türk, ülkedekihalkın çaresiz bir durumda olduğunu veuluslararası toplumun derhal harekete geç-mesi gerektiğini vurguladı.Sudan’da, ordu ile bir dönem ona bağlıolan Hızlı Destek Kuvvetleri (HDK) arasın-da Nisan 2023’ten bu yana devam eden ça-tışmalar, ülkede büyük bir insani felaketeyol açtı. Türk, BM Dünya Gıda Programı’nın(WFP), yoğun çatışmalar nedeniyle insaniyardım operasyonlarını askıya almak zo-runda kaldığını belirterek, özellikle KuzeyDarfur’daki Zamzam Mülteci Kampı dahilbeş bölgenin açlık sınırında olduğunu açık-ladı. "Önümüzdeki üç ay içinde beş bölgedaha kıtlıkla karşı karşıya kalabilir ve 17bölge daha risk altında. Hartum ve Omdur-man'da açlıktan ölüme dair yürek parçala-yıcı tanıklıklar var."BM’ye göre, savaş nedeniyle 20 bindenfazla kişi hayatını kaybetti, 9 milyona yakıninsan ülke içinde yerinden edildi ve 3,5 mil-yon kişi Sudan’ı terk etmek zorunda kaldı.Toplamda 25 milyondan fazla insan ise in-sani yardıma muhtaç durumda. BM İnsanHakları Ofisi’nin raporuna göre, Sudan’dakifelaket uluslararası insani hukuk ve insanhakları ihlallerinin bir sonucu. Volker Türk,ülkedeki cezasızlık kültürünün bu vahşetiderinleştirdiğini belirtti. (AA)

Sudan'da 600 
binden fazla kişi
açlık sınırında

ABD Trump'ın 
Gazze planına 
sadık kalacak

İsrail'in Türkçe 
sözcüsünün 
kirli geçmişi ABD savaş 

istiyorsa biz
savaşa hazırız

aBD Başkanı Trump'ın Çin'e yöne-lik gümrük vergilerini iki kat artırma-sının ardından Çin'in Washington Bü-yükelçiliği'nden tansiyonu yüksek birtepki geldi. Fentanil sorunu karşısındaABD'nin yapması gerekenin "istişareetmek" olduğunu belirten Büyükelçi-lik, ABD'yle savaşmaya hazır oldukla-rını ilan etti. Büyükelçilik, paylaşımın-da, "Eğer ABD gerçekten fentanil so-rununu çözmek istiyorsa o zaman ya-pılacak en doğru şey birbirlerine eşitdavranarak Çin ile istişare etmektir.Eğer ABD'nin istediği şey savaşsa, is-ter gümrük vergisi savaşı, ister ticaretsavaşı, isterse de başka bir savaş türüolsun, sonuna kadar savaşmaya hazı-rız." ifadelerine yer verdi. (AJANSLAR)

İsraİl Başbakanlık Ofisinden 2Mart'ta yapılan açıklamada, Başba-kan Binyamin Netanyahu'nun, GazzeŞeridi'ne her türlü insani yardımmalzemesinin girişinin durdurulma-sına karar verdiği duyurulmuştu.Gazze'deki hükümetin Medya Ofi-si Müdürü İsmail es-Sevabite, İsrail'insürekli tekrar ettiği bu tehditlerinson derece tehlikeli olduğuna dikkatiçekti. Gazze'deki Filistinlilere yönelikdaha fazla suç işlemek isteyen İsrailgüçlerinin planlarını ortaya çıkaranbu tehditleri şiddetle kınadığını ifadeeden Sevabite, "İsrail'in FilistinlileriGazze'nin kuzeyinden güneyine göçettirme, bölgede elektrik ve suyu kes-me tehditleri tam teşekküllü bir suç-tur. Ayrıca toplu cezalandırma ve si-villerin kasten hedef alınmasını ya-saklayan Cenevre Sözleşmeleri başta

olmak üzere uluslararası hukukunapaçık ihlalidir." dedi. "Bu tehditler,etnik temizlik siyaseti güden, uluslar-arası sözleşmeleri veya siyasi baskıla-rı hiçe sayan ve uluslararası camianınsessizliği ve bazı tarafların işbirliğin-den istifade eden İsrail'in gerçek yü-zünü ortaya koyuyor." diyen Sevabite,Tel Aviv'in bu suçlarını sürdürmesidurumunda Gazze'de görülmemiş birinsani felaket yaşanacağı uyarısındabulundu. Filistinli analist ve yazar İb-rahim el-Medhun ise İsrail'in son dö-nemde dile getirdiği tehditlerin, soy-kırıma dayanan geçmişi nedeniyletehlikeli bir durum oluşturduğunuifade ederek, "İsrail bu tehditler ileFilistin halkını açlığa ve mahrumiyetesürüklemeyi amaçlıyor. Gazze'de ya-şamı neredeyse imkânsız hale getiri-yor." şeklinde konuştu. (AA)

Terörist İsrail yeni bir 'açlık 
dalgası' oluşturmak istiyor

06ISTIKLAL-07.qxp_Layout 1  5.03.2025  11:59  Page 1



86 MART 2025 PERŞEMBEYAŞAM

ÇETİN kış şartlarının etkili ol-
duğu Hakkari'nin Yüksekova ilçe-
sinde oluşturulan mobil ekipler, 
kırsalda yaşayan ve hastaneye 
ulaşmakta güçlük çekenleri evle-
rinde ziyaret ederek sağlık hizmeti 
veriyor. 

Kış boyunca karla kaplı olan il-
çede görev yapan sağlık çalışanla-
rı, olumsuz hava koşullarına rağ-
men kırsal bölgelerde sağlık hiz-
metlerinin aksamaması için çaba 
gösteriyor. 

Doktor, diyetisyen, fizyoterapist 
ve 2 hemşireden oluşan mobil 
ekipler, kar kalınlığının yer yer 2 
metreyi bulduğu köy ve mezralara 
giderek hamilelere, yaşlılara ve 
çocuklara evlerinde koruyucu sağ-
lık hizmeti veriyor, kronik rahat-
sızlığı bulunanların takibini yapı-
yor. 

Kimi zaman yürüyerek gittikle-
ri evlerde hastaların yanı sıra aile 
bireylerini de muayene eden, tan-
siyon ve kan şekeri ölçümlerini ya-
pan ekipler, bu çalışmayla kırsalda 
yaşayanların sağlık hizmetine eri-
şimini kolaylaştırarak tedavi ve 
yönlendirme süreçlerinin daha et-
kin ilerlemesine öncülük ediyor. 

"HASTA VE YAKINLARININ SE-
VİNCİNİ GÖRÜNCE MUTLU OLU-
YORUZ" 

İlçe Sağlık Müdürlüğünde gö-
revli doktor Sabriye Sarıgöl, AA 
muhabirine, ulaşımın güçlükle 
sağlandığı yerleşim yerlerine gide-
rek mobil sağlık hizmeti sundukla-
rını söyledi. 

Köylerdeki evleri gezerek va-
tandaşın sağlık durumuyla yakın-
dan ilgilendiklerini belirten Sarı-
göl, şunları kaydetti: 

"Zorlu kış şartlarında merkeze 
ulaşmakta zorluk çeken hastaları-
mızı evlerinde ziyaret ediyoruz. 1 
Ocak'tan bu yana 32 köye giderek 
hastaları evlerinde ziyaret ettik. 
Hastaları muayene ederek tansi-
yon ve şeker ölçümlerini yapıyo-
ruz. Çoğunun kronik hastalığı bu-
lunuyor. Yatağa bağımlı yaşayan 
hastalarımız var. Tedavileriyle ya-
kından ilgileniyoruz. Vatandaşları-
mızı kanserle ilgili bilgilendiriyor, 
erken teşhisin önemini anlatıyo-
ruz. Merkezimizde yaptığımız üc-
retsiz kanser taramasını duyurma-
ya çalışıyoruz. Hastalara olumsuz 
hava şartlarına rağmen ulaşmaya 
çalışıyoruz. Hayatlarına dokun-
mak, tedavilerinden geri kalma-
malarını sağlamak için çaba göste-
riyoruz. Hasta ve yakınlarının se-
vincini görünce mutlu oluyoruz." 

"YAZ KIŞ DEMEDEN HER ZA-
MAN YANIMIZDA OLDULAR" 

Yeniışık köyüne bağlı Alacık 
mezrasında yaşayan İsmail Sezek, 
sağlık ekiplerinin kendilerini ziya-
ret etmesinden memnuniyet duy-
duklarını dile getirdi. 

Annesinin kalp, şeker ve tansi-
yon hastası olduğunu ifade eden 
Sezek, "Annem 2 yıldır yatağa ba-
ğımlı yaşıyor. Köy şartlarında bak-
maya çalışıyoruz. Sağlık ekipleri 
merkeze uzak olmamıza, metreler-
ce kara rağmen annem için köye 
geliyor. Tedavisiyle yakından ilgi-
lendikleri için teşekkür ederim. 
Emeği geçen herkesten Allah razı 
olsun." diye konuştu. 

Hasta yakını Ziynet Çelçok da 
"Sağlık ekipleri, metrelerce kar ve 
soğuk havaya rağmen hastalarımı-
zı ziyaret ediyor. Sağlık merkezle-
rine gidemeyecek hastalar var. Bu 
zor günlerde yanımızda olan sağ-
lıkçılara teşekkür ederim. Yaz kış 
demeden her zaman yanımızda ol-
dular. Hepsinden Allah razı olsun." 
dedi. AA

Hakkari'de mobil 
ekipler, karla kaplı 

köylere sağlık  
hizmeti götürüyor 

Yaralı yaban hayvanları doğal  
yaşamlarına özgü ortamlarda  

hayata tutunuyor 
AÜ Veteriner Fakültesi Hayvan 

Hastanesi bünyesinde 2018'de ku-
rulan, havalandırma ve iklimlendir-
me altyapısı bulunan Yaban Hay-
vanları Biriminde, memeli, kanatlı, 
sürüngen ve kemirgen tüm yaban 
hayvanı türlerinin sağaltım, operas-
yon ve rehabilitasyon hizmetleri 
yatılı sürdürülüyor. 

Vatandaşların 112 Acil Sağlık 
Hattı'na ihbar ettiği ya da av koru-
ma ekiplerinin ele geçirdiği tüm ya-
ban hayvanları ile başta belediyeler 
olmak üzere çeşitli kamu kurum ve 
kuruluşları tarafından yönlendiri-
len yaban hayvanları birime kabul 
ediliyor. 

Birimde, her yıl Ankara ve çevre 
illerden getirilen yaklaşık 1000 ya-
ralı hayvanın rehabilitasyon ve te-
davisi yapılıyor. 

"SAKİN SAYIMIZ YILLARA 
GÖRE DEĞİŞEBİLİYOR" 

AÜ Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Necmettin Ünal, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, üniversi-
tenin Yaban Hayvanları Biriminin 
2018'de kurulduğunu ve o günden 
bugüne görevini sürdürdüğünü 
söyledi. 

Ünal, "Birimimizde iki görev ye-
rine getirilmekte. Bunlardan biri 
sağlıkla ilgili sorunu olan ayı, kurt, 
çakal ya da yabani kuşların buraya 
getirilip gerekli tedavilerinin yapıl-
masının ardından doğaya salınma-
sı. İkinci olarak da yine bir şekilde 
annesiz kalmış çok küçük yabani 
hayvan yavrularının birimimizde 
belli bir yaşa kadar büyütülmesi ve 
tekrar doğaya salınması." diye ko-
nuştu. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel Mü-
dürlüğü ile yaptıkları protokol çer-
çevesinde faaliyetleri ortak yürüt-

tüklerini anlatan Ünal, şöyle devam 
etti: 

"Birimde her yıl çok sayıda can-
lıyı ağırlıyoruz. Sakin sayımız yılla-
ra göre değişebiliyor. Mevsime bağ-
lı olarak sayımız kışın daha azken 
yazın artıyor. 750 ile 1000 arasında 
hayvana tedavi ve bakım hizmeti 
sunuyoruz. Şimdi kış mevsiminde 
olduğumuz için sakin sayımız biraz 
az. Şu anda 30 yabani kuş ve 3 kap-
lumbağanın tedavisi devam ediyor. 
Her yabani türün kendine özgü do-
ğada beslenme şekli var. Dolayısıyla 
biz burada tedavisini yaptığımız 
hayvanlarda da doğaya özgü bes-
lenmelerine uymaya dikkat ediyo-
ruz. Yabani ve yırtıcı kuşları tavuk 
ya da kırmızı et ile besliyoruz." 

Ünal, yaban hayvanlarının teda-
vi ve bakımına yönelik hizmet ve-
ren farklı üniversitelerde birimle-
rin olduğunu belirterek, Ankara 
Üniversitesi Veteriner Fakültesinin 
önde gelen birimlerden olduğunu 
dile getirdi. 

"YABAN YAŞAMIN KORUNMASI 
DEMEK İNSANIN KORUNMASI 
DEMEKTİR" 

Prof. Dr. Ünal, 3 Mart Dünya Ya-
ban Hayatı Günü'nün 2013'te BM 
tarafından kabul edildiğini ve 
2014'ten beri kutlandığını söyledi. 

Bu günün temel amacının fauna 
ve floraya dikkati çekmek olduğunu 
aktaran Ünal, "Azalan türlere yöne-
lik tedbirler almak, dolayısıyla ya-
bani yaşamla ilgili farkındalık oluş-

turmak amacıyla kutlanmakta." 
dedi. 3 Mart Dünya Yaban Hayatı 
Günü'nün her yıl farklı bir temayla 
kutlandığını aktaran Ünal, 2025'in 
temasının "Yaban Hayatı Koruma 
Finansmanı: İnsanlara ve Gezegene 
Yatırım" olduğunu dile getirdi. 

Dünya genelinde yaban hayatı-
nın korunmasının maliyetinin yük-
sek olduğuna işaret eden Ünal, "Ek-
sik kalan maliyetin karşılanması 
adına bir farkındalık oluşturmak 
için 2025 yılında böyle bir tema be-
lirlendi. Yaban yaşamın korunması 
demek insanın korunması demek-
tir. Çünkü doğal yaşamı biz ne ka-
dar korursak insan refahı ve sağlı-
ğını da o kadar korumuş oluruz." 
diye konuştu. AA

Iğdır'daki kuş araştırmaları sırasında 
38 yusufçuk türü tespit edildi 

Sarıkamış'ta buzla kaplanan  
havuzlarda zorlu alabalık üretimi 

DONDURUCU soğukların yaşan-
dığı Kars'ın Sarıkamış ilçesinde, kı-
şın buzla kaplı havuzlardaki alaba-
lık üretimi zorlu geçiyor. 

Hava sıcaklığının zaman zaman 
sıfırın altında 30 dereceye kadar 
düştüğü ilçede, kültür alabalığı üre-
ticileri buzla kaplı havuzlarda üre-
tim yapıyor. 

Sarıkamış ilçe merkezine 10 ki-
lometre uzaklıkta bulunan Keklik 
Deresi mevkisindeki kültür alabalığı 
üretim tesisindeki havuzlarda buz 
kalınlığı 10 santimetreyi geçiyor. 

Her gün karlar arasında havuza 
giden üreticiler, yüzeydeki buzları 
kürek ve baltalarla kırmak için yo-
ğun mesai yapıyor. 

Uzun uğraşlar sonucu havuzu 
buzdan temizleyen üreticiler, daha 
sonra sipariş aldıkları balıkları ağ-
larla tutup çıkarıyor. 

Buz kalınlığının arttığı havuzları 

ise temizleyemeyen işletme sahiple-
ri, buradaki balıkların durumunu 
ise hava sıcaklığının artması ve buz-
ların erimesiyle öğrenebilecek. 

Yılda ortalama 20 ton balığın 
üretildiği 5 havuzda, boyları 20-25 
santimetreyi bulan kültür alabalığı-
nın kilosu 250 liradan satılıyor. 

Alabalık tesisi sahibi Medeni 
Erol, AA muhabirine, kış mevsimin-
de zor şartlarda vatandaşların balık 
ihtiyacını karşılamaya çalıştıklarını 
söyledi. 

Balık üretme havuzlarının oldu-
ğu derede sıcaklığın zaman zaman 
sıfırın altında 32 dereceye kadar 
düştüğünü anlatan Erol, "Burası 
vadi olduğu için daha soğuk, keskin 
rüzgarlar esiyor. Geceleri hava sı-
caklığı burada sıfırın altında 30-32 
dereceyi buluyor. Havuzlarımız bir 
haftadır müthiş dondu, 10-15 santi-
metre buz kalınlığı var." dedi. AA

IĞDIR'DA yapılan kuş araştırma ça-
lışmaları sırasında ikisi küresel çapta 
tehdit altında olan 38 yusufçuk türü tes-
pit edildi. KuzeyDoğa Derneğinin, Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlü-
ğünün izniyle Iğdır'ın Tuzluca ilçesine 
bağlı Yukarı Çıyrıklı köyünde yaptığı kuş 
halkalama ve araştırma çalışmaları sü-
rüyor. Gönüllüler ve akademisyenlerce 
2006 yılından bu yana sürdürülen çalış-
malarda 180 bine yakın kuş halkalandı. 

Son yıllarda kuş yakalama ağlarına 
kuşların yanı sıra yusufçuk türleri de ta-
kılınca KuzeyDoğa ekibi, bu böcekler 
üzerinde de araştırma yaptı. 

Yapılan çalışmalarda ikisi küresel 
çapta tehdit altında olan 38 yusufçuk 
türü kayıt altına alındı ve bu türlerle ilgi-
li araştırmaların makaleleri, bilimsel 
dergilerde yayımlandı. KuzeyDoğa Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Çağan Şekercioğlu, 
AA muhabirine, 2006 yılından beri bu 
bölgede kuş araştırma çalışması yaptık-
larını söyledi. Bugüne kadar 316 kuş tü-
rünün bölgede yaşadığını tespit ettikle-
rini anlatan Şekercioğlu, "Bu çalışmalar 

esnasında bölgedeki diğer canlı türlerin 
biyoçeşitliliğini de tespit ediyor ve belge-
liyoruz. Ağlara takılan yusufçukları da 
öldürmeden çıkarıp tür teşhisi yapıp do-
ğaya bırakıyoruz." dedi. Yusufçuklar üze-
rinde son yıllarda çalışma yürüttüklerini 
dile getiren Şekercioğlu, "Bu şekilde son 
birkaç yıl içerisinde Aras Nehri Kuş Cen-
neti'nde 38 yusufçuk türü tespit ettik. 
Bu da Türkiye'deki yusufçuk türlerinin 
4'te 1'i demek." ifadesini kullandı. 

Tespit edilen türlerle ilgili bilimsel 
makale hazırlayarak Kafkasya bölgesi-
nin yaban hayatını konu alan Caucasiana 
adlı dergide yayımladıklarını belirten 
Şekercioğlu, şunları kaydetti: 

"Türlerin 22'sinin hayat döngüsünü 
doğumdan ölüme kadar hafta hafta, ay 
ay belirledik, tüm bunları makale olarak 
yayımladık. Bu türlerden ikisinin küresel 
çapta tehdit altında olduğunu da tespit 
ettik. Aras Kuş Cenneti sadece kuşlar 
açısından değil, yusufçuklar, memeliler, 
sürüngenler, amfibiler ve bitkiler gibi 
birçok önemli canlıya ev sahipliği yapı-
yor." AA

Ankara Üniversitesi (AÜ) Veteriner Fakültesi Yaban Hayvanları Birimi sakin-
lerinden 30 yabani kuş, veteriner hekimler ve gönüllü öğrenciler tarafından 

ihtiyaçlarına uygun tedavi ve rehabilitasyon görüyor. 
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ÇOCUKLARI camiye ve manevi 
değerlere alıştırma amacıyla ha-
zırlanan şenlikte, patlamış 
mısır,  pamuk şeker ve içecek gibi 
ikramların yanı sıra  Karagöz oyu-
nu, halat çekme yarışması, iyilik 
panosu, dönme dolap, fotoğraf 
alanı ve atölye etkinlikleri de mi-
nik misafirlerle buluşuyor. 

İstanbul Vakıflar 2. Bölge Mü-
dür Yardımcısı Sebahattin Kara-
koç, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, edebiyatçı Charles Bu-
kowski'nin sözünü hatırlatarak, 
"İnsan geçmişin hasretçisi, gele-
ceğin özlemcisi, bugünün şikayet-
çisidir. Biz geçmişe hasret duyu-
yoruz, geleceği de özlemle bekli-
yoruz ama bugün şikayetçi deği-
liz. Bu mübarek günlerde bir Müs-
lüman olarak abidevi bir eserin 
içerisinde böyle bir etkinliğe şahit 
olmak, bu organizasyonun parçası 
olmak bizim için çok büyük bir 
keyif." dedi. 

"BUGÜNDEN GÜÇ ALARAK 
GELECEĞİ PLANLAMAK ZORUN-
DAYIZ" 

Karakoç, kesintiye uğramış, 
unutulmuş ya da unutturulmaya 
çalışılmış değerlerin günün anlam 
ve önemine uygun şekilde yeni-
den canlandırılmasını amaçladık-
larını vurgulayarak, ramazan ayı-
na mahsus en güzel aktiviteler 
için en uygun mekanların da ca-
miler olduğu görüşünü paylaştı. 

Geleceğe yol alırken geçmişi 
bir kenara bırakmanın doğru ol-
mayacağını belirten Karakoç, "Ge-
lecek henüz geldi diye de kayıtsız 
kalamayız. Bugünden, geçmişten 
güç alarak geleceği planlamak zo-
rundayız. Geleceği planlamak için 
de bizim peşimizden gelen genç-
lere, çocuklara, her yaştan insana 
geçmişinin geleceğine ne şekilde 

destek sağladığını, güç verdiğini 
çok iyi anlatmak, göstermek zo-
rundayız." ifadelerini kullandı. 

Dijital ortamın insanların zihin 
dünyasını, kültür dünyasını çokça 
etkilediği bir zamanda, çocukları 
öz değerlerle yeniden tanıştırma-
nın ve onlara bugünün şartlarında 
bu değerleri yeniden üretebile-
cekleri imkanlar sağlamanın çok 
kıymetli olduğunu aktaran Kara-
koç, "Vakıflar Genel Müdürlüğü 
bu toprakların geçmişten miras 
aldığı, devraldığı kadim mirası ge-
leceğe taşımak için çocukların, 
gençlerin bu tür değerleri unut-
maması için elinden ne geliyorsa 
yapmayı planlıyor, yapacaktır da 
inşallah." değerlendirmesini yap-
tı. 

"ESKİ RAMAZANLAR NEREDE 
DEMEYEN ÇOCUKLAR OLACAK-
LAR" 

Hacı Ahmet Ünal Vakfı Genel 
Müdürü Bekir Aydın etkinliklerin 
ikinci yılı olduğuna işaret ederek, 
"İki yıldır burada çocuklara, genç-
lere, ailelere ve toplumun her ke-
simine ramazan sevincini yaşat-
mak, ramazanın mutluluğunu bir 
arada, gönül gönüle, el ele yaşa-
mak için programlar organize edi-
yor ve buna da 'Ramazan Şenliği' 
diyoruz." şeklinde konuştu. 

Çocuklara ikramlar ve hediye-
ler sunduklarını anlatan Aydın, 

"Gençlerimizle beraber atölye faa-
liyetleri, namaz programları, iftar 
organizasyonları yapıyoruz. Yetiş-
kinlerimiz de bu güzel atmosferin 
güzelliğinden istifade ederek ra-
mazanı değerlendirmiş, ihya et-
miş oluyor." değerlendirmesinde 
bulundu. 

Ramazan bilincinin pekiştiril-
mesinin yanı sıra bu yıl Filistin 
konusunda duyarlılık kazanılması 
amacıyla da çeşitli etkinlikler dü-
zenlediklerini dile getiren Aydın, 
şunları kaydetti: 

"Ah o eski ramazanlar nerede 
diyen anne ve babalar yerine eski 
ramazanlar nerede demeyen ço-
cuklar olacaklar. Gayemiz ramaza-
nın geldiğini, bunun çocuklara 
mutluluk kattığını, bereket, hayır 
ve huzur ayı olduğunu anlatmak 
istiyoruz. Hatıralarında, dimağla-
rında güzel bir anı bırakmak isti-
yoruz. En çok ilgi çeken etkinlik-
ler Karagöz oyunu ve Nasrettin 
Hoca'yla yapılan faaliyetler olu-
yor." 

VALİDE-İ CEDİD CAMİSİ, 
"SÜSLÜ CAMİ" OLDU 

Bu yıl farklı olarak eski usul 
dönen salıncak getirdiklerini ifa-
de eden Aydın, "Çocuklar camiyi, 
tabiri caizse, bir neşelenme, mut-
lu olma, huzur dolma yeri olarak 
görüyorlar. Bu işi yaparken ala-
nında uzman birçok kişiyle 'Ço-

cuklara ramazanı nasıl anlatmalı-
yız, sevdirmeliyiz, nelere dikkat 
etmeliyiz?' gibi konularda istişa-
relerde bulunduk. Çocuk burada 
ramazanı kafasında güzel bir anı 
olarak kodlamış oluyor. En kıy-
metli bulduğumuz nokta burası. 
Seneye bir daha ramazana ulaş-
mayı iple çeken çocuklar görmeye 
başladık." görüşünü paylaştı. 

Aydın, Valide-i Cedid Cami-
si'nin bu anlamda çok güzel, kıy-
metli bir eser olduğunu söyleye-
rek, "Camimizin ismi çocukların 
dimağlarında 'Süslü Cami' diye 
kaldı. Bu ifade bile çocuklarımız 
için camiyi, ramazanı sevme ve 
ibadet şuurunu elde etme açısın-
dan önemli bir dönüm noktası. Bu 
güzelliğin tüm camilerimize, tüm 
İslam coğrafyalarına hatta o coğ-
rafyaları da aşıp tüm dünyaya ya-
yılması, ramazanın bereketinin, 
mutluluğunun çocuk, büyük, genç 
herkesle ortak bir şekilde yaşan-
ması, barışın, mutluluğun, huzu-
run İslam'ın güzelliklerinin gön-
lümüzde yer edinmesini istiyo-
ruz." diye konuştu. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü, Üs-
küdar İlçe Müftülüğü ve Birr 
Gençlik Hareketi'nin de destek 
verdiği etkinlikler, ramazan ayı 
boyunca teravih namazı sonrasın-
da Valide-i Cedid Camisi avlusun-
da devam edecek. AA
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DÜNYANIN farklı şehirlerinde bu hafta, 
film festivallerinden sanat fuarlarına kadar 
çeşitli etkinlikler düzenlenecek. 

"The Phantom Of The Opera", İngilte-
re'nin başkenti Londra'da Her Majesty's 
Theatre'da 3-8 Mart'ta izleyiciyle buluşa-
cak. 

Wolfgang Amadeus Mozart'ın "Die Zau-
berflöte" (The Magic Flute) operası, yarın 
Çekya'nın başkenti Prag'da sahnelenecek. 
Eser Almanca olarak izleyiciye sunulacak. 
Çekçe ve İngilizce üst yazılara da yer verile-
cek gösteri 160 dakika sürecek. 

FİLM FESTİVALLERİ 
Çağdaş ve klasik Polonya sinemasının 

ilgi çekici yapımlarını ziyaretçilerine suna-
cak "23. Kinoteka Polonya Film Festivali", 6 
Mart-25 Nisan'da İngiltere'de düzenlene-
cek. 

"Lüksemburg Şehir Film Festivali", 6-16 
Mart'ta 15. kez Lüksemburg Şehir Merke-
zi'nde 11 gün sürecek şenliklere ev sahipli-
ği yapacak. 

ABD'nin Teksas eyaletine bağlı Austin 
şehrinde düzenlenen "SXSW Film & TV Fes-
tivali", 7-15 Mart'ta yüksek kaliteli ve çeşitli 
film seçkisiyle sinemaseverler için küresel 
bir buluşma noktası olacak. 

Litvanya'da düzenlenen 30. Vilnius Film 
Festivali, 7-23 Mart'ta gerçekleşecek. Festi-
val, Vilnius, Kaunas, Klaipeda, Siauliai, Pa-
nevezys, Marijampole, Alytus, Gargzdai, Vil-
kaviskis, Silute, Utena, Ukmerge, Pasvalys 
ve Taurage şehirlerinde 100'den fazla filmi 
izleyiciyle buluşturacak. 

SANAT FUARLARI 
İspanya'nın başlıca çağdaş sanat plat-

formlarından olan "Uluslararası Çağdaş Sa-
nat Fuarı ARCOmadrid", 5-9 Mart'ta yapıla-
cak. 

İsveç'te 6-9 Mart'ta gerçekleşecek An-
tikmassan Antika Fuarı'nda, nadir parçalar-
dan klasik tasarımlara ve benzersiz eski bu-
luntulara, pek çok eşya görülebilecek. 

Kaliforniya'nın San Francisco şehrinde 
6-9 Mart'ta düzenlenecek Superfine Art Fa-
ir'in ziyaretçileri, ilham verici sanat eserle-
rini üreten benzersiz, özverili, sıra dışı yete-
nekli sanatçılarla tanışma fırsatı bulacak. 

Japonya'da 7-9 Mart'ta düzenlenecek, 
Japonya'nın en büyük ve Asya'nın en eski 
sanat fuarlarından Art Fair Tokyo, önde ge-
len sanat galerilerini bir araya getirecek. 

Fransa'nın Nantes şehrinde düzenlenen 
Art3f Nantes International Contemporary 
Art Fair, 7-9 Mart'ta geleneksel çağdaş sa-
nat galerisi fuarlarının çizgisini değiştirerek 
bu kültürel etkinliklere insani ve sıcak bir 
taraf katacak. 

KONSERLER 
ABD'li şarkıcı Sabrina Carpenter, 3-4 

Mart'ta İrlanda'nın Dublin, 6 Mart'ta İngil-
tere'nin Birmingham şehrinde, 8-9 Mart'ta 
da Londra'da konser verecek. 

ABD'li genç şarkıcı Gracie Abrams, 3 
Mart'ta İngiltere'nin Nottingham şehrinde, 
4 Mart'ta Leeds, 6 Mart'ta Londra, 7 Mart'ta 
Manchester ve 8 Mart'ta Cardiff'te hayran-
larıyla buluşacak. ABD'li rap müzik şarkıcısı 
Teddy Swims, 4 Mart'ta İngiltere Birming-
ham'daki Utilita Arena'da, 6 Mart'ta Lon-
dra'daki OVO Arena Wembley'de, 9 Mart'ta 
ise İskoçya Glasgow'daki The OVO 
Hydro'da sahneye çıkacak. ABD'li şarkıcı ve 
söz yazarı Lenny Kravitz, 4 Mart'ta Fran-
sa'daki Galaxie'de, 6 Mart'ta İsviçre'nin Zü-
rih şehrindeki Hallenstadion'da, 7 Mart'ta 
Almanya Münih Olympiahalle München'de 
ve 9 Mart'ta Avusturya'daki Viyana Wiener 
Stadthalle'de konser verecek. 

Ödüllü piyanist Rana Rzayeva, 5 Mart'ta 
Azerbaycan'ın başkenti Bakü'deki Interna-
tional Mugham Center'da, Nesiller Boyunca 
(Throughout Generations) konserinde hay-
ranlarıyla buluşacak. 

Agaverdi Paşayev yönetimindeki Azer-
baycan Devlet Akademik Filarmonisi, 6 
Mart'ta Azerbaycan Devlet Akademik Filar-
moni Salonu'nda "Azerbaycan Devlet Halk 
Çalgıları Orkestrası Konseri"nde sahne ala-
cak. ABD'de 7 Mart'ta Bong Joon-ho'nun 
yönettiği, başrollerinde Robert Pattinson, 
Naomi Ackie ve Steven Yeun'un oynadığı bi-
lim kurgu filmi "Mickey 17" vizyona gire-
cek. Paul W.S. Anderson'ın yönettiği, başrol-
lerinde Milla Jovovich ve Dave Bautista'nın 
yer aldığı aksiyon filmi "In the Lost Lands", 
bir kraliçenin dileğini gerçekleştirmek için 
büyücü Gray Alys'i tehlikeli bir yolculuğa 
göndermesiyle başlayan bir hikayeyi işliyor. 

"Night of the Zoopocalypse" animas-
yon-komedi filmi, bir zombi virüsüyle mü-
cadele etmek zorunda kalan hayvanat bah-
çesindeki hayvanları konu alıyor. Seslendir-
me kadrosunda David Harbour, Paul Sun-
Hyung Lee ve Scott Thompson'ın yer aldığı 
film, 7 Mart'ta sinemaseverlerin beğenisine 
sunulacak. AA

Dünyada bu hafta 
bir dizi etkinlik  

sanatseverlerle 
buluşacak 

İstanbul Vakıflar 2. 
Bölge Müdürlüğü ve 

Hacı Ahmet Ünal Vak-
fı işbirliğiyle Üskü-

dar'daki tarihi Valide-
i Cedid Camisi'nde 
"Ramazan Şenliği" 

düzenleniyor. 

Ramazan coşkusu tarihi Valide-i 
Cedid Camisi'nde yaşatılıyor 

Aspendos kazılarında 
Hermes heykeli gün  

yüzüne çıkarıldı 
KÜLTÜR ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy, Aspendos 
Antik Kenti'nde mermer bir Her-
mes heykelinin gün yüzüne çıka-
rıldığını bildirdi. 

Ersoy, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, "Zama-
nın sessiz tanığı Aspendos'ta, 
yüzyıllardır gömülü kalan figür-
ler gün ışığına kavuştu. Aspendos 
Antik Kenti'nde Geleceğe Miras 
projemiz kapsamında süren kazı-
larda, Roma İmparatorluk Döne-
mi'ne ait Hermes heykeli gün yü-
züne çıktı. Aynı alanda Aphrodite 
ve Eros'un başları ile Artemis ve 
Nemesis'e ait heykel parçaları da 
keşfedildi." ifadelerini kullandı. 

Projede emeği geçen Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Mü-
dürlüğü çalışanlarına teşekkür 
eden Ersoy, ayağa kaldırılacak bu 
eserlerin ülkeye, kültür ve turizm 
hayatına hayırlı olması dileğinde 
bulundu. 

ZEUS'UN HABERCİSİ HER-
MES'İ TASVİR EDEN HEYKEL 

Bakanlıktan yapılan açıklama-
ya göre, 2024 sezonunda kazıla-
rına başlanan Aspendos Antik 
Kenti'nin Tiyatro Caddesi'nin do-
ğusunda yer alan, giriş kapısının 
güney kanadına konumlandırıl-
mış anıtsal çeşmenin (nympha-
ion) yıkıntıları arasında mermer 
bir Hermes heykeli bulundu. AA

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığınca 
geçen yıl restorasyon çalışmaları ta-
mamlanan Side Müzesi, Geç Bronz 
Çağı, Helenistik, Roma ve Bizans dö-
nemlerine ait izler taşıyan ve bölge 
tarihine ışık tutan zengin koleksiyo-
nuyla ön plana çıkıyor. 

Antalya'nın Manavgat ilçesindeki 
Side Antik Kenti'nde bulunan ve ta-
rihi milattan sonra (MS) 2. yüzyıla 
dayanan antik hamam binasından 
dönüştürülen Side Müzesi, 1962'den 
bu yana ziyaretçilerini ağırlıyor. 

Geç Bronz Çağı, Helenistik, Roma 
ve Bizans dönemlerinden izler ba-
rındıran müzede, heykeller, lahitler, 
yazıtlar, kabartmalar, büstler, takılar, 
mimari parçalar, pişmiş toprak, cam 
ve bronz buluntuların da içerisinde 
yer aldığı 3 bin 309 arkeolojik eser 
ve 9 bin 484 sikke sergileniyor. 

Kültür ve Turizm Bakanlığınca 
"Geleceğe Miras" projesi kapsamın-
da restore edilerek geçen yıl kasım 
ayında yeniden ziyarete açılan mü-
zede, açık ve kapalı alanlar ile teşhir-
lerde düzenlemeler yapıldı. 

Son yıllardaki kazı çalışmaların-
da gün yüzüne çıkarılan eserlerle te-
matik vitrinlerin oluşturulduğu 
müze, etkileyici atmosferi ve barın-
dırdığı eserlerle ziyaretçilerin ilgisini 
çekiyor. Side Antik Kenti Kazı Başka-
nı ve Anadolu Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Feriştah Alanyalı, AA 
muhabirine, bölgenin elde edilen 
buluntuların MÖ 8 ila 9. yüzyıla ka-
dar uzandığını ve bazı kesintilerle 
13. yüzyıla, Selçuklu dönemine ka-
dar devam ettiğini söyledi. 

Müzenin Side ve çevresinden ge-
len çok geniş bir koleksiyona sahip 
olduğunu belirten Alanyalı, "Müze-
miz koleksiyonunda Side ve çevre-
sinden gelmiş geç Bronz Çağı'na ta-
rihlenen bazı buluntular da var. On-

lar da bölgenin Hititler döneminden 
beri önemli yerleşimlere ev sahipli-
ğini yaptığını gösteriyor." dedi. 

Side Müzesi'nin çok zengin bir 
koleksiyona sahip lokal bir müze ol-
duğunu vurgulayan Alanyalı, "Si-
de'deki buluntular için açılmış müze, 
çevresinden gelen buluntulara da ev 
sahipliği yapıyor. Özellikle 2014'ten 
itibaren Side'de kazıların artmasıyla 
çok kalabalık bir koleksiyona sahip 
olan ören yeri müzelerimizden biri-
si." diye konuştu. AA

Yenilenen Side Müzesi ziyaretçilerini  
medeniyetler tarihinde yolculuğa çıkarıyor 
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RAMAZAN görgüsüzce zenginliğin izhar edildiği 
değil cömertliğin açığa çıktığı bir ay olmalıdır. Bu ise 
tevazu ile gerçekleşmelidir. İçinde bulunduğumuz 
ekonomik darlık ve geçim sıkıntılarına rağmen bir 
nevi varlık sarhoşluğu ile muhtaçlarla varlığı paylaş
mak yerine eşe dosta verilen gösterişli iftarlardan 
kaçınmak Ahlâkı Muhammedinin mühim bir 
gereğidir. 

Riya üzere geçirilen bir ay elbette Ramazan’ın 
gönül dünyamıza taşıdığı sırrı anlamamak ve onu 
israf etmek olur. Bu sebeple azami dikkat şarttır. 

… 
ÖTEDEN beri şirket iftarları meşhurdur.  
Varlıklı olanlar burada olduğu gibi yine eşine, dos

tuna iftar sofraları kurarlar. Bunlar elbette birer 
şükür vesilesidir ancak muhtaçların görmezden 
gelindiği ve çevreyle sınırlandırıldığı zaman manasını 
kaybeder. Bu sebeple zengin Ramazanlar değil 
zenginleştirilmiş Ramazanlara yönelmeliyiz. 

… 
KUR’ANI KERİM ile zenginleştiğimiz bir ay olmalı 

Ramazan. 
Daha önce hızlıca okuyup geçtiğimiz yerlerde nefes 

almalı ve durup düşünmeliyiz.  
Mesele hızlı olmak değil anlayıp idrak etmektir.  
Rabbimizin istediği bir şuur mertebesine erişmek

tir. 
Rabbimizin nimet olan vahyi ile aklımızı çalıştır

maktır. 
Kalbimizi işlettirmektir. 
Diğer tüm latifelerimizi yüce kitabımızın 

öngördüğü şekilde ve yine O’nun tarif ettiği biçimde 
donatıp işlerlik kazandırmak zengin Ramazanlardan 
imtina edip zenginleştirilmiş Ramazanlara talip ol
maktır. 

… 
TEFEKKÜR ile zenginleştiğimiz bir ay olmalıdır Ra

mazan. 
Tefekkür boş bir düşünce, zaman öldürme eylemi 

değildir.  
Tefekkür sağlam veriler üzerinde düşünüp doğru 

neticelere ulaşma faaliyetidir. Bu sebeple bizden iste
nen tefekküre ulaşabilmek için sağlam bilgilere ihtiy
acımız vardır.  

Zanna yaslanmayan kesin kanıta dayanan bilgiler 
üzerinde derin düşünmek anlamına gelen tefekkürü 
yine vahiyle zenginleşebildiğimizde gerçekleştirmiş 
olacağız. 

… 
El Ğani olan Allah’tır. 
Tüm gerçek zenginlik O’na aittir.  
Rabbimizin bu esmasının gölgesine girerek gerçek 

zenginliği tatmak ve hemen ardından bunu paylaş
mak bir mümin davranışıdır.  

Allah’a ait olan zenginliği kendi şahsına münhasır 
hâle getirmemek kalbi imanla ışımış olan inan
mışların şiarıdır.  

Zengin Ramazanlardan zenginleşmiş Ramazanlara 
ulaşmak gerçek zenginliğin nereye ait olduğunu 
idrak etmekle mümkündür ve bu fırsat şu an elim
izdedir. 

… 
İMAN en büyük zenginliğimizdir.  
Bunun ne kadar sahih olduğu ise bizlerin eylem

leriyle açığa çıkar. 
İman zenginliğinin bilincine ulaşmış kişiler 

dünyevi zenginliğin gururuna kapılmazlar. Onu 
övünç vesilesi etmezler. Maddi imkanlarını 
başkalarını güdülemek ve ezmek için kullanmazlar. 
Kendilerini başkalarından üstün görmek gibi bir 
kibre sürüklenmezler.  

Kalpleri iman nimeti zenginliğinin baharına 
ulaşmış olanlar ancak bunun için şükrederler. Her 
nimetin şükrü kendi cinsinden olur gerçeğinden 
hareket eden gani gönüllüler lütfedilen bu zenginliğin 
gereğini paylaşarak ifa ederler. Bunu tevazu üzere ya
parlar. 

… 
ZENGİN Ramazanlardan zenginleştirilmiş Ra

mazanlara erişenler ikram etme zevkine ulaştıkların
dan kerim olurlar. ElKerim esması bilinen anlamıyla 
bol rızık sahibi olmak, cömert olmak, kolaylıklara nail 
olmak demek olduğu gibi aynı zamanda affedici ol
mayı ve anlayışlı olmayı da içerir. Dolayısıyla evvela 
kendisiyle barışmayı, kendi üzerinden rızaya ulaş
mayı başardıktan sonra çevresiyle de rıza ilişkisi 
geliştirir. Rıza affediciliği içinde taşıdığından kerim 
olma sırrını ifade eder. 

… 
RAMAZAN zenginliği diyebileceğimiz kerim olma, 

ikram edicilik önemli bir vasıftır.  
Zenginleştirilmiş Ramazanları yaşamanın bu bil

inçle ancak mümkün olacağı idrakine ulaşmak 
mühimdir. 

Sofralarımız mütevazı hatta fakir olabilir. Hiç 
ehemmiyeti yoktur.  
İç zenginliğine ulaşmış Ramazanlar olsun yeter ki… 
Rabbim kerim olma sırrı ile yaşanmış nice Ra

mazanları ömrümüze lütfetsin inşallah. 
Ya Selam! 

ZENGİN RAMAZANLARDAN 
ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ  
RAMAZANLARA

Ramazan Günlüğü- 6

UĞUR CANBOLAT

BEYKOZ, BAŞKANINA SAHİP ÇIKTI 

10 

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Belediye Başkanı gece yarısı operasy
onuyla, hukuksuz bir biçimde gözaltına alı
nan Beykoz halkıyla yağmur altında 
buluştu.  

 
İktidarın; Beykoz Belediye Başkanı 

Alaattin Köseler, Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat ve Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer üzerinden kendilerine zulüm 
çektirdiğini vurgulayan İmamoğlu, “Geçen 
yılın bu aylarıyla, bu yılın bu ayları, yani Ar
alık, Ocak, Şubat arasındaki Büyükşehir 
Belediyemizden sosyal destek isteyenlerin 
sayısı, tam iki katına çıktı. Yani insanlar 
evinde aşı yok, işi yok, umutsuz; çocuklar 
ve gençler, artık bugünkü tutum ve tavırlar
dan usandı. Adaletsizlikten usandı. Ekono
minin kötülüğünden usandı. Milletçe 
dünyanın birçok gelişiminden uzak kalıy
oruz. Etrafımız ateş topu. Yeni bir dünya 
düzeni kuruluyor. Yeni bir dünya inşa 
ediliyor. Teknolojide, ülkelerin kendi tutum 
ve tavırlarında yeni bir dünya inşa 
edilirken, bizde ise bir akıl, kendi 
koltuğunu koruma adına zalimlik yapıyor” 
dedi.  

 
Milletin tüm bu sıkıntıların farkında 

olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, “Mil
letimiz şunu biliyor; orada bir haksızlık, 
hukuksuzluk var diye bu zulüm çektir
ilmiyor. Burada bu zulüm, haksızlık var 
diye, hukuksuzluk var diye çektirilmiyor. 
Niye biliyor musunuz? Yapılmasının tek se
bebi var: Koltuğunu kaybetme korkusu. 
Koltuğunu kaybetme korkusu. Bu korku
nun anlamı ne biliyor musunuz? Halkın 
önüne gelecek olan ilk sandık ne yapacak 
biliyor musun? Bunları evlerine göndere
cek, evlerine. Evlerine gönderecek. Millet, 
bunlardan usandı. Bu zulmü sona erdire
cek olan kahramanlar, sizlersiniz” diye 
konuştu.  

 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İs

tanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, 27 Şubat’tan bu yana 
gözaltında tutulan Beykoz Belediye 
Başkanı Alaattin Köseler’in eşi Firdevs 
Köseler’i iftardan önce Beykoz’daki evinde 
ziyaret etti. Daha sonra Beykoz Belediye 
Meclisi üyeleri ile Beykoz Belediyesi Yalı 
Kütüphanesi’nde bir araya gelen 
İmamoğlu; CHP TBMM Grup Başkanvekili 
Ali Mahir Başarır, CHP Genel Başkan 
Yardımcıları Gökan Zeybek, Sevgi Kılıç, CHP 
Yüksek Disiplin Kurulu Başkanı Turan 
Taşkın Özer, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür 
Çelik, PM üyeleri, milletvekilleri ve ilçe 
belediye başkanlarının da aralarında bu
lunduğu yaklaşık 1000 vatandaşın 
katılımıyla, Beykoz Belediyesi çadırında 
iftar yaptı. 

 
“BU KÜRSÜDE, BU AKŞAM, ALAATTİN 

KÖSELER BAŞKANIMIZIN OLMASI 
GEREKİRDİ” 

 
Orucunu açtıktan sonra kısa bir selam

lama konuşması yapan İmamoğlu, özetle 
şunları söyledi: 

 
“Bu kürsüde, bu akşam, Alaattin Köseler 

Başkanımızın olması gerekirdi. Onun sizi 
selamlaması gerekirdi. Ona buradan sevgi
lerimizi, saygılarımızı gönderiyoruz. 
Gerçekten üzücü bir biçimde şu anda 
aramızda değil. Hatta özgür değil. Ne yazık 
ki gözaltında ve bu uygulamanın ne anlama 
geldiğini de saat 20.30’da Beykoz Belediye
si'nin önünde vatandaşlarımızla 
konuşarak, orada anlatacağım. Ramazan 

sofrasına bu mevzuyu dahil etmek istemiy
orum. Ama onu orada konuşacağım. Sizleri 
oraya davet ediyoruz. Buyurun gelin 
dertleşelim, halleşelim, hukukun, adaletin 
herkese lazım olduğunu orada konuşalım. 
Ben, bu vesileyle, bu masada sadece şunu 
söyleyeceğim. Bu ülkede ve dünyanın 
hiçbir yerinde, mazlumların zalimlerin zul
müne kurban gitmemesi adına en üst se
viyede çalışacağımıza hem insanlık adına 
hem memleket adına zalimlere fırsat ver
memek için en yüksek gayreti göstere
ceğimize söz veriyoruz. Allah, bu güzel 
insanları, bu yurdum insanlarını zalimlerin 
zulmünden korusun. Memleketimin her in
sanına en yüksek adaletli günleri nasip 
etsin. Geleceğin çok güzel olmasını diley
erek, herkesin bereketli sofralarda buluş
masını, yoksulluğun, yokluğun değil, 
zenginliğin konuşulduğu bir ülke olduğu
muza hak ettiğimize inanarak, en yakın za
manda o günleri yakalamamızı diliyorum 
ve Yaradan’a dua ediyorum; Allah yol
unuzu, yolumuzu açık etsin. Sofranızın 
bereketi bol olsun.” 

 
BEYKOZ, BAŞKANINA SAHİP ÇIKTI 
 
Başarır, Kılıç, Çelik, İmamoğlu ve be

raberlerindeki heyet, iftarın ardından, yağ
mura rağmen Beykoz Belediyesi önünde 
toplanan vatandaşlarla bir araya geldi. 
Coşkulu kalabalığa Çelik ve İmamoğlu birer 
konuşma yaptı. “Dünyanın en güzel 
ülkesindeyiz, dünyanın en güzel 
şehrindeyiz ama bu ülkeye, bu cennet 
vatana, bu güzel şehre yakışmayan husus
lar için ne yazık ki milletçe tepkimizi gös
teriyor ve bir araya geliyoruz” diyen 
İmamoğlu, şunları söyledi: 

 
“NEYİN ZULMÜNÜ ÇEKTİRİYORSUNUZ? 

NEYİN DERDİ VAR SİZDE?” 
 
“Burada bu akşam, ev sahibi olarak çıkıp, 

size güzel bir konuşma yapsa, Ra
mazan’ınızı tebrik etse, mübarek Ramazan 
ayının güzelliklerinden bahsederek, bu 
geceyi burada başka bir vesileyle Alaattin 
Köseler Başkanımızla yapsak, ne güzel 
olurdu; öyle değil mi? Ama ne yazık ki, 
uzun zamandır yaşadığımız kötü uygula
malar yüzünden bu şehrin, Beykoz'un 
evladı, doğma büyüme Paşabahçeli, 65 
yaşında, Beykoz'un çok sevdiği ve son 
seçimde de vatandaşımızın yüksek tercihi 
ve desteğiyle belediye başkanı seçilen 
Alaattin Köseler Başkanımız, değerli dostu
muz… Sevgili vatandaşlarım, Ramazan 
ayının güzel duygularıyla ve gerçekten 
içimiz yanarak ifade ediyorum; sabahın 
04.00’ünde, bir evin kapısına dayanarak, 
bizim polisimizi de alet ederek ne yazık ki, 
o eve girip arama yaparak, o insanı, kanun
suz bir biçimde tutuklama cihetine giden, 
gözaltına alan o akıl… Bakın sabah 4. Yarın, 
yani bu gecenin sabahında, sabah 04.00’te, 
4 gün dolacak. Eğer aceleniz var idiyse, bu 
insanlara o saatten beri gözaltında tutarak, 
neyin zulmünü çektiriyorsunuz? Neyin 
derdi var sizde?” 

 
“BU EVRAK GEÇERSİZ. AMA İSTİYOR

SANIZ, KENDİMİZ TESLİM EDERİZ’ DİYE
CEK KADAR DA DELİKANLI DAVRANIYOR 
ALAATTİN BAŞKANIMIZ” 

 
“Bakın bu insanlara bu iş yapılmaz, 

yapılamaz. Alaattin Köseler'e yapılan bu 
zulüm, sevgili Başkanımıza yapılan bu 
baskı, bu adaletsiz uygulama, bu hukuksuz 
uygulama, söyleyeyim, Aslında Beykoz 
halkına yapılıyor, Beykoz halkına ders ver

ilmeye çalışılıyor. Bu belediyeye bir hafta 
önce, bir akşam vakti, bir evrakla geliniyor 
ve o evrakla buradan dosyalar isteniyor. 
Bakılıyor ki; oradaki barkodu okutul
duğunda dosyanın karşılığı yok. Bakılıyor 
ki; orada imzası geçen ismin, gerçek an
lamda o evrakta imzası yok. Tabii bu 
evrakla dosya alınmaya gelince, Belediye 
Başkanımız, ‘Bu evrak geçersiz. Ama istiy
orsanız, ben yine getirir, bırakın dosyayı 
burada istemeyi, kendimiz teslim ederiz’ 
diyecek kadar da delikanlı davranıyor, de
likanlı davranıyor. Ama o akşam istediğini 
alamayan akıl, hiddetle, şiddetle, heye
canla, stresle, öfkesini çıkartmak adına bir 
başka operasyona geçiyor. Sevgili dost
larım, biz bu işleri yutmayız. Bakın; bizim 
cesaretimizi, zalimlik var ya zalimlik, ölçe
mez, ölçemez. Bizim cesaretimizi, baskıyla 
hiç kimse ölçemez. Biz cesaretimizi bir 
avuç insandan ya da bir kişiden alanlar 
değiliz. Biz, cesaretimizi milletten alıyoruz, 
sizden alıyoruz.” 

 
“BİZ, BULUNDUĞUMUZ KOLTUĞU MİL

LETİMİZİN NAMUSU KABUL EDERİZ” 
 
“Sevgili hemşehrilerim; mübarek Ra

mazan ayı bizlere diyor ki, ‘Paylaşın.’ 
Mübarek Ramazan ayı bizlere diyor ki, ‘İyi
lik yapın. Bir kişinin eksiği varsa eğer, sizde 
var ise, onu tamamlayın. Yoksulun yanında 
olun. İhtiyacı olanın yanında olun’ diyor. Az 
önce İl Başkanımızla, burada bulunan mil
letin seçtiği Beykoz Meclis üyelerimizle 
konuştum. Her birisi ‘Bu süreçte, vatan
daşın tek bir ihtiyacını bile eksiltmeden 
görevimizi tam yerine getireceğiz. Bir gün 
de olsa, birkaç gün de olsa, Alaattin Köseler 
Başkanımızın eksikliğini hissettirmeye
ceğiz. Çünkü biz, bulunduğumuz koltuğu 
milletimizin namusu kabul ederiz. Onun 
hakkını vermeye hazırız, vereceğiz’ dedi 
meclis üyesi arkadaşlarımız. Bizdeki görev 
bilinci, bizdeki göreve milletin namusu, 
emaneti, bakışı, işte bizim hizmetimizin 
esasıdır. Sevgili hemşehrilerim; Ramazan 
ayında, bütün İstanbul'da ve bütün 
Türkiye'de, en fazla konuşulan şey, yoksul
luk. Öyle değil mi? Ekonomi yerle bir. Öyle 
değil mi? İnsanların çaresizliğini siz de 
duyuyorsunuz. Öyle değil mi?” 

 
“GEÇEN YILIN BU AYLARINA GÖRE 

İBB’DEN SOSYAL DESTEK İSTEYENLERİN 

SAYISI, TAM İKİ KATINA ÇIKTI” 
 
“Bakın size bir örnek 

vereyim. Geçen yılın bu ay
larıyla, bu yılın bu ayları, yani 
Aralık, Ocak, Şubat arasındaki 
Büyükşehir Belediyemizden 
sosyal destek isteyenlerin 
sayısı, tam iki katına çıktı. Yani 
insanlar evinde aşı yok, işi yok, 
umutsuz; çocuklar ve gençler, 
artık bugünkü tutum ve tavır
lardan usandı. Adaletsizlikten 
usandı. Ekonominin 
kötülüğünden usandı. Bakın 
milletçe dünyanın birçok gelişi
minden uzak kalıyoruz. 
Etrafımız ateş topu. Yeni bir 
dünya düzeni kuruluyor. Yeni bir dünya 
inşa ediliyor. Teknolojide, ülkelerin kendi 
tutum ve tavırlarında yeni bir dünya inşa 
edilirken, bizde ise bir akıl, kendi 
koltuğunu koruma adına zalimlik yapıyor. 
Hukuksuz bir düzenin var olmasıyla ilgili 
adımlar atılıyor. İtibarsızlığımız büyüyor. 
Başımız öne eğiliyor. Milletçe, her birimiz, 
bunun bedelini öldürüyoruz. Millet ödüyor 
bunun bedelini. Ekonominin, adaletin ol
madığı yerde iyi olma şansı var mı? Onun 
için sevgili hemşehrilerim, büyük bir mü
cadelenin içerisindeyiz.” 

 
“ÇEKTİRİLEN ZULMÜN TEK SEBEBİ 

VAR: KOLTUĞUNU KAYBETME KORKUSU” 
 
“Alaattin Köseler Başkanımız ve 

arkadaşları, belki şu an gözaltında. Beşik
taş ve Esenyurt Belediye Başkanımız, ne 
yazık ki haftalardır, aylardır hapiste. Bakın; 
110120 gün sonra iddianamesi yazıldı Es
enyurt'un. Bu sıkıntıları bize çektiriyorlar. 
Ama milletimiz, bunun farkında. Milletimiz 
şunu biliyor; orada bir haksızlık, hukuksu
zluk var diye bu zulüm çektirilmiyor. Bu
rada bu zulüm, haksızlık var diye, 
hukuksuzluk var diye çektirilmiyor. Niye 
biliyor musunuz? Yapılmasının tek sebebi 
var: Koltuğunu kaybetme korkusu. 
Koltuğunu kaybetme korkusu. Bu korku
nun anlamı ne biliyor musunuz? Halkın 
önüne gelecek olan ilk sandık ne yapacak 
biliyor musun? Bunları evlerine göndere
cek, evlerine. Evlerine gönderecek. Millet, 
bunlardan usandı. Hep birlikte mücadele 
edeceğiz sevgili hemşehrilerim. Hukuksu

zluğa karşıda mücadele edeceğiz. 
Direncimizi ortaya koyacağız.” 

 
“BU ZULMÜ SONA ERDİRECEK OLAN 

KAHRAMANLAR, SİZLERSİNİZ” 
 
“Önümüzde, Cumhuriyet Halk Partisi'nin 

almış olduğu tarihi bir karar var. Ön seçim 
kararı var. Bizim üyelerimiz, yüz binlerce 
üyemiz, sandığa gidecek, kendi cumhur
başkanı adayını sandıkta tercih edecek. Bu 
bir devrimdir. Bunun adı, demokrasi de
vrimidir. Bu demokrasi devriminin anlamı 
ne biliyor musunuz? Bu devrim, en çok 
bugünün o iktidarını korkutuyor. Sebebi ne 
biliyor musunuz? Orada her şey iki du
dağın arasında. Biz ise diyoruz ki, ‘Biz, 
sandığı milletimizin ayağına getiriyoruz.’ 
Çünkü diyoruz ki, ‘Millet ne derse, o olur.’ 
Çünkü diyoruz ki, ‘Millet büyüktür 
kardeşim, millet büyüktür. Ve egemenlik 
kayıtsız şartsız milletindir’ diyoruz. İşte bu 
sözler, bu tutum ve tavır, bunları korkut
tuğu için, bu zulümleri çektiriyorlar. Ama 
yılmayacağız, kararlı olacağız ve hep bir
likte başaracağız. Var mıyız? Alaattin 
Köseler Başkanımızın yanında mıyız? 
Allah, bunları ıslah etsin. Allah, bunlara akıl 
versin. Millet, bunların aklını sandıkta 
başına getirsin. Dualarınız kabul olsun. Ra
mazan ayınız mübarek olsun. Hepinizi çok 
seviyorum. Bu zulmü sona erdirecek olan 
kahramanlar, sizlersiniz. Yolunuz açık 
olsun. Dayanışmamız devam edecek. 
Direncimiz devam edecek. Ne diyoruz? 
Kurtuluş yok tek başına… Ben de diyorum 
ki; kurtuluş yok, tek başına; haydi, hep be
raber sandık başına.”

Enkazlar ve yığınlara aldırmadan kurulan 
sofralar vardır benim sokaklarımda. 

Kuru ekmekler kırılır, parçalanır sonra ıslatılır 
yiyebilmek için.  Ekmek bulmak bile çok zahmete 
sahiptir. Yıkılan evler arası kandiller süsler iftar
larımızı. Beraberlik vardır benim sokaklarımda. Az 
rızıkla, çok kazanlar kaynatılır. Tüm Dünya’nın 
ayrılıklarına inat kardeşlikler yaşanır benim sokak
larımda. 

Ramazan en kolay burada geçer. Yiyeceğin zor 
bulunduğu yerlerde çeşit derdine düşülmeden 
sahurlar kurulur benim sokaklarımda. Bölüşmenin 
en güzeli olmayan tabaklarda yaşanır. Kimse sor
maz kaç çeşit var bugün sofrada? Evde olan değil 
elde olan ne varsa gelir sofraya. Çünkü ortada 
yaşanacak bir ev kalmamıştır. 
Şimdi yardım lazım benim sokaklarıma. Öyle 

birkaç kutu yiyecek, biraz sudan bahsetmiyorum. 
Uçakları, özgürlük göndermeli topraklarıma. Bir 
türlü bulamadığı medeniyeti burada bulmalı.  

Öyle birkaç parça giysi değil. Yaşama hakkı dağıt
malı bütün sivil toplum kuruluşları. Nefes hakkı bir 
parça. 

Güneşimizi kapatmayan barikatlar kurulmalı. 
Denizlere açılan pencerelerimizi süslemeli insanlık. 
Canavarların aşmasına mâni engeller kurulmalı.  
İlk kez engeller bana olmamalı. 
Mektepler kurulmalı insanlığa verdiğimiz ders

leri anlatan.  Hastaneler, harici yaralardan çok 
yüreğimizi tımarlayan.  
Şimdi Tek ve tenhayım! 
Canavarlar yeniden dadanmadan sokaklarıma en 

güzel kuşlar bana koşardı. Kuşları taşıyın yeniden 
sokaklarıma. Silah seslerinden hiçbiri kalmadı. 
Dayanamayıp göç ettiler. Hayır! Hava, yağan bom
balardan çok ısındı, göç mecbur kaldılar. 

En güzel hurmalar benim topraklarımındı. 
Dünyanın en güzel çocukları buralarda yaşardı. En 
güzel gülücükler benden başlar, kalan cümle di
yarlara benden kalanlar serpilirdi. Tohumların rüz
garlarla yeşermek için uçuşması gibi Dünya 
buradan yeşermeye başlardı. 

Sokaklarımı koymayın yalnız. Kimsesiz kalamam. 
Kimsesizlerin kimsesi olanlara muhtacım. Kala
mam onlarsız.  
İnsanlığın en büyük imtihan kağıdıyım şimdil

erde. İnsan; aynı geldiği dünyadan, ayrı yükler ile 
döner. Kimi mükafat doldurur heybesini kimi kendi 
cehennemini sırtlar.  Üryan gelinen bu dünyada, bu 
kadar farklılık fazla, hem de çok fazla. Ey insanlık 
kalmayın bu sınavdan. 

“Ah ben de olabilsem, şimdi kardeşimin yanında” 
demesi geç olmadan koşun sokaklarıma. 

Uzakta görülen bu ateşi, şimdi benim sokak
larımda söndüremezseniz, yarın sizin sokaklarınızı 
sardığında artık söndüremezsiniz.  Çağlayan ırmak
lardaki tüm suları taşıyalım diyarıma. Tüm çatılar
dan birer mahya taşıyın damlarıma. Bir parça sargı 
bezi kanayan tüm yaralarıma. 

Rüzgarlar silemez gözyaşlarımı 
Yıllardır dökülen gözyaşlarıma, koşmanın vak

tidir şimdi. Yoksunluğum kendim için değil, gele
meyenlere üzülür, kederlenirim. Kahrolur yüreğim 
yalnızlığıma değil sana kahrolurum. Aklım almaz bu 
kadar uzak mı yollarım. Yoksa tuzak mı sana 
gelemediğin ayakların. 

Dayanamıyorum bu ayrılığa; 
Gelemeyişinle içimdeki yangın her gün artmakta. 

Kaç can daha lazım gerek beni duymana? Ben de 
olanların yardım çığlıkları değil, bunca mesafeye 
rağmen duyulan vicdanının haykırışı beni korkut
makta.  

Gecikmen nedendir diye düşünür dururum. 
Yetişemezsen, ya vaktinde gelemezsen?  

Ey insanlık yetiş; tecrit, tehcir, göç tehdidi gelme
den.  
İnsanlık bu sefer kalma bu sınavda.  
 
Not: Alıntı mısralar Merhum Şair Mehmet Akif 

İNAN’a aittir, Mevla Rahmet eylesin. 

Sokaklarım 
 Seni Bekler

R.SAMET KAPLAN
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TRENDYOL Süper Lig'in 26. 
haftasında deplasmanda RAMS 
Başakşehir'e 1-0 mağlup olan Net 
Global Sivasspor, ligde 5 maçtır 
kazanamıyor. 

Son olarak ligin 21. haftasında 
sahasında Bellona Kayserispor'u 
5-2 mağlup eden kırmızı-beyazlı-
lar, bu maçın ardından çıktığı 5 lig 
mücadelesinde galibiyet yüzü gör-
medi. 

Kırmızı-beyazlılar, ligin 22. haf-
tasında deplasmanda İkas Eyüps-
por'a 1-0 mağlup olurken, 23. haf-
tada ise evinde Beşiktaş'a 2-0 kay-
betti. 

Ligin 24. haftasında deplas-
manda Gaziantep FK'ye 2-1 yeni-
len kırmızı-beyazlılar, 25. haftada 
TÜMOSAN Konyaspor ile 1-1 bera-
bere kaldı. 

Süper Lig'in 26. haftasında 
deplasmanda dün RAMS Başakşe-
hir'e 1-0 mağlup olan Sivas temsil-
cisi, ligdeki galibiyet hasretini 
sonlandıramadı. 

Ligin geride kalan bölümünde 
6 galibiyet, 6 beraberlik ve 13 
mağlubiyet sonucunda 24 puan 
toplayan        Sivasspor, 27. haftada 
evinde Göztepe ile karşılaşacak.  

AA

Sivasspor, Süper  
Lig'de 5 maçtır  

galibiyete hasret 

LİGDE 24 maç sonunda 32 puan 
elde eden bordo-mavililer, dış saha-
da 12 karşılaşmada 5 beraberlik, 7 
mağlubiyetle 5 puan toplarken 31 
puanı hanesine yazdıramadı. 

Trendyol Süper Lig'in 26. hafta-
sında deplasmanda TÜMOSAN Kon-
yaspor'a 1-0 mağlup olan Trabzons-
por, dış sahada 12 maçta 31 puan 
kaybetti. 

Ligde 24 maç sonunda 32 puan 
toplayan bordo-mavililer, dış saha-
da 12 karşılaşmada 5 beraberlik ve 
7 mağlubiyet yaşarken galibiyet 
elde edemedi. 

Karadeniz ekibi, dış sahada 5 
puan hanesine yazdırabilirken 31 
puan yitirdi. 

İÇ SAHADAKİ BAŞARISINI, 
DEPLASMANA YANSITAMADI 

Trabzonspor, ligde 26 haftalık 
bölümde kendi evindeki 12 karşı-
laşmada 8 galibiyet, 3 beraberlik, 1 
mağlubiyet yaşadı. 

Karadeniz ekibi, iç sahada 27 
puan toplayarak maç başına 2,25 
puan ortalaması elde ederken dış 
sahada 0,41 puan ortalamasında 
kaldı. 

TRABZON'DA DAHA GOLCÜ 
Trabzonspor, ligin 26. haftası so-

nunda attığı 39 golün 30'unu iç sa-
hada kaydetti. 

Karadeniz ekibi, iç sahada 12 
maçta 2,5 gol ortalamasıyla oynar-
ken deplasmanda 12 müsabakada 9 
golle 0,75 gol ortalamasında kaldı. 

SAHASINDAKİ VE DEPLAS-
MANDAKİ MAÇLAR 

Trabzonspor, Süper Lig'de iç sa-
hadaki 12 lig maçında TÜMOSAN 
Konyaspor ve Gaziantep FK'yi 3-2, 
RAMS Başakşehir, Sipay Bodrum FK 
ve ikas Eyüpspor'u 1-0, Adana De-
mirspor ve Onvo Antalyaspor'u 5-0, 
Net Global Sivasspor'u ise 4-0 mağ-
lup etti, Beşiktaş ile 1-1, Bellona 
Kayserispor ve Kasımpaşa ile 2-2 
berabere kaldı. Karadeniz ekibi, sa-
hasındaki tek yenilgiyi 90+12. daki-
kada yediği golle Fenerbahçe karşı-
sında 3-2'lik sonuçla yaşadı. 

Bordo-mavililer, deplasmandaki 
12 müsabakada ise Net Global Si-
vasspor, ikas Eyüpspor, Gaziantep 
FK ve Bellona Kayserispor ile 0-0, 
Atakaş Hatayspor ile 1-1 berabere 
kalırken Göztepe, Corendon Alan-
yaspor, Reeder Samsunspor ve Be-
şiktaş'a 2-1, Çaykur Rizespor'a 3-1, 
Galatasaray'a 4-3 ve TÜMOSAN 
Konyaspor'a 1-0 yenildi. AA

Süper Lig'de 32 puanı 
bulunan Trabzonspor, 

deplasmanda 31 
puan kaybetti 

İSKOÇYA ekibi Celtic'in 'Ye-
şil Tugay' (Green Brigade) ta-
raftar grubunun başlattığı "İs-
rail'e kırmızı kart göster" çağ-
rısına İrlanda'nın Bohemian 
takımı taraftarları da katıldı. 

İrlanda Premier Lig'in 4. 
haftasında Drogheda United'ı 
konuk eden Bohemian'da ta-
raftarlar, İsrail'e kırmızı kart 
gösterdi. 

Başkent Dublin'deki Dalymount 
Park'ta oynanan ve konuk ekibin 
1-0 üstünlüğüyle sona eren maçta 
Bohemian taraftarları, tribünlerde 
Filistin bayrağı açarak ellerinde 
tuttukları kırmızı kartonlarla İsra-
il'in soykırımına tepkilerini ortaya 
koydu. 

Taraftarların soykırımcı İsrail'e 
yönelik tepki gösterisinde, tribün-
lerin bir bölümü adeta kırmızıya 
büründü. Taraftarlar, tribünlerde 
attıkları sloganlarla İsrail'in ulus-
lararası futbol organizasyonlardan 
men edilmesi çağrısında bulundu. 

UEFA ve FIFA'ya çağrıda bulu-
nan taraftarlar, üzerinde "Show Is-
rael The Red Card (İsrail'e Kırmızı 
Kart Göster)" ifadesinin yer aldığı 
pankart açtı. 

Bohemian Kulübü de o anları 
sosyal medya hesaplarında alkış 
emojisi ile paylaşarak taraftarına 
destek oldu. 

Statlarda yaşanan İsrail'e yöne-
lik protestolar, uzun zamandır 
dünya genelinde birçok ülkede gö-
rülüyor. 

İskoçya'da Celtic'in 'Yeşil Tugay' 
taraftar grubunun başlattığı "İsra-

il'e kırmızı kart göster" çağ-
rısına, İskoçya'dan Türki-
ye'ye, İspanya'dan İtalya'ya, 
Brezilya'dan Malezya ve Şi-
li'ye kadar 30'dan fazla ül-
kede taraftar grupları des-
tek veriyor. 

Bu kapsamda İspanya'da 
Osasuna, Alaves, Sevilla ve 
Rayo Vallecano, İtalya'da 
Empoli, Brezilya'da Sao Pau-

lo, Malezya'da Selangor, Şili'de ise 
Colo Colo taraftarları, tribünlerde 
"İsrail'e Kırmızı Kart Göster" yazılı 
pankart açtı. 

FIFA ve UEFA'dan çifte standart 
Katil İsrail'in Gazze Şeridi'ne 7 

Ekim 2023'ten ateşkesin sağlandı-
ğı 19 Ocak'a kadar devam eden sal-
dırılarında yaşamını yitiren Filis-
tinlilerin sayısı 48 bin 397'ye, ya-
ralıların sayısı ise 111 bin 824'e 
yükselirken İsrail, ateşkese kadar 
geçen 15 ayda spor organizasyon-
larında boy göstermeyi sürdürdü.  

AA

NBA'de Thunder, Rockets'ı 
Shai Gilgeous-Alexander'ın 

51 sayısıyla yendi 
AMERİKAN Basketbol Ligi'nde 

(NBA) Oklahoma City Thunder, sahasın-
da Houston Rockets'ı 137-128 yendi. 

NBA'de 7 maç yapıldı. Rockets'ı ağır-
layan Batı Konferansı lideri Thunder, yıl-
dız oyuncusu Shai Gilgeous-Alexander'ın 
51 sayı, 5 ribaunt, 7 asistlik performan-
sıyla kazanarak sezonun 50. galibiyetini 
aldı. 

Gilgeous-Alexander, bu sezon 4. kez 
bir maçta 50 ve üstü sayıya ulaştı. Ev sa-
hibi ekipte Jalen Williams 24 ve Cason 
Wallace 14 sayıyla galibiyete katkı sağla-
dı. Sezonun 24. mağlubiyetini yaşayan 
Rockets'ta Cam Whitmore 27 ve Reed 
Sheppard 25 sayıyla oynadı. Konuk ta-
kımda milli basketbolcu Alperen Şen-
gün, Amen Thompson, Dillon Brooks, 
Fred VanVleet ve Tari Eason, sakatlıkları 
nedeniyle mücadelede forma giyemedi. 

Portland Trail Blazers, milli basket-
bolcu Adem Bona'nın forma giydiği Phi-
ladelphia 76ers'ı 119-102 yendi. Konuk 
ekip Trail Blazers'ta Anfernee Simons'ın 
34 ve Shaedon Sharpe'ın 20 sayısı, sezo-
nun 28. galibiyetinde önemli rol oynadı. 

AA

YENİ sezona Galatasaray'ı 5-0 
yenerek Süper Kupa şampiyonlu-
ğuyla iddialı bir başlangıç yapan si-
yah-beyazlılar, daha sonra ciddi bir 
düşüş yaşadı. 

"Kara kartal", Ekim 2024'te 
başlayan ve yıl sonuna kadar süren 
yönetimsel ve sportif anlamında 
kaotik bir süreçten geçti. Beşiktaş 
Kulübünün 29 Aralık'ta yapılan 
olağanüstü seçimli genel kurulun-
da başkanlığa seçilen Serdal Adalı 
ile daha sonra göreve getirilen tek-
nik direktör Ole Gunnar Solskjaer, 
siyah-beyazlı futbol takımını yeni-
den ayaklandırdı. 

Norveçli teknik adamın göreve 
başladığı 19 Ocak 2025'ten bu 
yana 9 karşılaşmaya çıkan Beşik-
taş, 7 galibiyet, 1 beraberlik ve 1 
yenilgi alarak üst sıralara doğru 
tırmanışa geçti. 

Olumsuz saha sonuçlarının yanı 
sıra kaotik süreci de geride bıra-
kan siyah-beyazlı takımda Joao 
Mario, Arthur Masuaku ve Alex Ox-
lade-Chamberlain gibi oyuncuların 
performansı da Solskjaer ile arttı. 

LİGDE ÜST ÜSTE 4 GALİBİYET 
Sezona iyi başlamasına rağmen 

daha sonra aldığı kötü sonuçlarla 
şampiyonluk yarışından uzaklaşan 
Beşiktaş, Bellona Kayserispor kar-
şısında aldığı galibiyetle ligde bu 
sezon ilk kez 4 maçlık galibiyet se-
risi yakaladı. 

Teknik direktör Ole Gunnar 
Solskjaer'in göreve gelmesinin ar-
dından çıktığı ilk lig maçında An-
talyaspor ile deplasmanda 1-1 be-
rabere kalan "Kara kartal" daha 
sonra oynadığı 4 lig müsabakasını 
da kazanarak 12 puan topladı. 

Bu süreçte Net Global Sivasspor, 
Trabzonspor ve ikas Eyüpspor'u 
yenmeyi başaran siyah-beyazlılar, 
Süper Lig'in 26. haftasında Kayse-
rispor engelini de aşarak galibiyet 
serisini devam ettirdi. 

Öte yandan Beşiktaş, Süper 
Lig'de oynadığı son 9 maçta ise 5 
galibiyet, 4 beraberlik alarak mağ-
lubiyeti unuttu. 

Ligde topladığı 44 puanla 4. sı-
rada bulunan "Kara kartal", 47 pu-
anla bir basamak üstündeki Ree-
der Samsunspor'u geçerek üçüncü 
sıraya yükselmenin planlarını ya-
pıyor. 

SON 6 MAÇINI DA KAZANDI 
Beşiktaş, ligde ve kupada oyna-

dığı toplam son 6 maçında saha-
dan galibiyetle ayrıldı. 

UEFA Avrupa Ligi'nin 8. hafta-
sında deplasmanda Hollanda ekibi 
Twente'ye 1-0 yenilen siyah-beyaz-
lılar, daha sonra kupada Kırklare-
lispor (2-0) ile Onvo Antalyaspor'u 
(2-1), ligde de Net Global Sivasspor 
(2-0), Trabzonspor (2-1), ikas 
Eyüpspor (3-1) ve Bellona Kayse-
rispor'u (2-0) geçerek çıkışını sür-
dürdü. 

Söz konusu 6 karşılaşmanın 
3'ünde kalesini gole kapatan "Kara 
kartal" yalnızca 3 gole engel ola-
madı. Beşiktaş, bu maçlarda rakip 
ağları ise 13 kez sarsmayı başardı. 

KUPADA ÇEYREK FİNALE 
YÜKSELDİ 

Ole Gunnar Solskjaer idaresin-
deki Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupa-
sı'nda adını çeyrek finale yazdırdı. 

Siyah-beyazlılar, yeni formatıyla 
düzenlenen kupada D Grubu'nda 
oynadığı 3 maçı da kazanarak 9 
puanla lider olarak bir üst tura 
yükseldi. 

Türkiye Kupası'nın son şampi-
yonu "Kara kartal"ın çeyrek final-
deki rakibi, 6 Mart Perşembe günü 
çekilecek kuranın ardından belli 
olacak. 

Kuraya seri başı olarak katılan 
siyah-beyazlıların çeyrek finaldeki 
muhtemel rakipleri ise İskende-
runspor, Göztepe ve Galatasaray 
oldu. 

JOAO MARİO'NUN PERFOR-
MANSI YÜZLERİ GÜLDÜRÜYOR 

Sezon başında Benfica'dan 
transfer edilen ancak teknik direk-
tör Giovanni van Bronckhorst dö-
neminde performansıyla eleştiri-
len Joao Mario, Norveçli çalıştırı-
cıyla çıkışa geçti. 

Teknik direktör Ole Gunnar 
Solskjaer'in takımın başına gelme-
siyle, takımın vazgeçilmez isimle-
rinden biri haline gelen Portekizli 
orta saha, son 9 maçta 4 kez rakip 

ağları havalandırdı. 
Orta sahada hücuma verdiği 

destekle ön plana çıkan 32 yaşın-
daki futbolcu, UEFA Avrupa Li-
gi'nde Athletic Bilbao, Türkiye Ku-
pası'nda Kırklarelispor ve Süper 
Lig'de Sivasspor ile Kayserispor'a 
birer gol atma başarısı gösterdi. 

Tecrübeli isim, attığı gollerin ta-
mamını teknik direktör Solskja-
er'in idaresinde kaydetti. 

MASUAKU, ASİSTLERİNE DE-
VAM EDİYOR 

Beşiktaş'ta alınan kötü sonuçla-
rın ardından eleştirilen oyuncula-
rın başında gelen Arthur Masuaku 
da performans grafiğini her geçen 
hafta artıran oyunculardan biri 
oldu. Özellikle iç sahada yaşanan 
puan kayıplarında taraftarın eleşti-
rilerine maruz kalan ve Alanyaspor 
ile Kasımpaşa maçlarında protesto 
edilen tecrübeli sol bek, son 5 maç-
ta 3 asistle ön plana çıktı. 

Ligde Sivasspor ve Trabzonspor 
müsabakalarında arkadaşlarına 
golü hazırlayan pası veren 31 ya-
şındaki Demokratik Kongolu fut-
bolcu, kupada da Antalyaspor 
önünde bir asist yaptı. 

Bu sezon tüm kulvarlarda 35 
maça çıkan Masuaku, 1 gol, 8 asist-
lik performans ortaya koydu. 

SOLSKJAER, OXLADE-CHAM-
BERLAİN'DEN VAZGEÇMİYOR 

Beşiktaş'ın tecrübeli futbolcusu 
Alex Oxlade-Chamberlain, teknik 
direktör Ole Gunnar Solskjaer yö-
netiminde formayı kimseye bırak-
madı. 

Yaşadığı sakatlıkların yanı sıra 
sezon başında kadroda düşünül-
mediği için takımdan ayrılacağı ko-
nuşulan 31 yaşındaki futbolcu, 
Norveçli teknik adamla yeniden 
"futbol"a döndü. 

Tecrübeli oyuncu, Süper Lig'de 
21. haftaya kadar yalnızca 5 maçta 
şans bularak bu süreçte 113 daki-
ka oyunda kaldı. Oxlade-Chamber-

lain, bu 5 maçta sadece Adana De-
mirspor karşılaşmasında ilk 11'de 
kendine yer bulmuştu. 

İngiliz futbolcu, Solskjaer'in 
teknik direktörlüğe getirilmesiyle 
kupada Kırklarelispor, ligde de An-
talyaspor, Sivasspor, Trabzonspor, 
Eyüpspor ve Kayserispor maçları-
na ilk 11'de başladı. Oxlade-Cham-
berlain, söz konusu 6 mücadelede 
370 dakika sahada kaldı. 

Deneyimli orta saha, Norveçli 
çalıştırıcıyla performansını yüksel-
ten isimlerden biri oldu. 

SERDAL ADALI YÖNETİMİYLE 
KAOTİK DÖNEMDEN ÇIKIŞ 

Beşiktaş Kulübü, son yıllarda 
karşılaştığı yönetimsel ve sportif 
sorunları sezon ortasında bu kez 
eski başkan Hasan Arat dönemin-
de yaşadı. 

Sezona Galatasaray karşısında 
Süper Kupa'da alınan 5-0 galibiyet 
ve gelen şampiyonlukla iddialı bir 
başlangıç yapan siyah-beyazlı ta-
kım, Ekim 2024'ün son günlerinde 
düşüşe geçti. 

Sahada alınan kötü sonuçların 
yanında yönetimde yaşanan ve 
arka arkaya gelen istifalarla kaotik 
bir sürece sürüklenen Beşiktaş'ta 
Hasan Arat'ın istifasının ardından 
3 Aralık 2024'te seçim kararı alın-
dı. 

Serdal Adalı, süreci yönetmesi 
için başkanlık görevine getirilen 
ikinci başkan Hüseyin Yücel ile 29 
Aralık tarihinde olağanüstü seçimli 
genel kurulda yarıştı. 

Yücel'i geride bırakarak başkan 
olan Adalı, uzun bir çalışmanın ar-
dından siyah-beyazlı futbol takımı-
nın başına Ole Gunnar Solskjaer'i 
getirdi. 

Serdal Adalı başkanlığında saha 
içinde ve dışında pozitif bir hava 
yakalayan "Kara kartal", Norveçli 
teknik adamın yönetiminde üst 
üste galibiyetler alarak gelecek 
adına umut veriyor. AA

Beşiktaş'ta Serdal Adalı ve Ole Gunnar 
Solskjaer ile "siyah"tan "beyaz"a geçiş 

"İsrail'e Kırmızı Kart Göster" çağrısına İrlanda'nın 
Bohemian taraftarları da destek verdi 

Sezona iyi başlayan 
ancak sonrasında 
durdurulamaz bir 
düşüş yaşayan Be-
şiktaş, yönetim ve 
teknik adam deği-
şikliğinin ardından 

kendini buldu. 
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eli 4alit'nin en keyrkiü Tek vıapt yımırıtya
oruz.yletiezini ieri merkyük vtane bü
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eoruz vyıp yaımırıtak enerji yıon dolarlyl
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,rr,aalimiz var enerji santrzmir'de rüzg
eimiz enerjinin yüzde 65'ini yettitük
eyetmeendimiz ürak knilenebilir olar

nımırıtaz. 2025, bizim için yıacaylaayba
 zamandaın ay veiam ettivaz detam g

l olacak.ıü bir yyüdügelirlerimizin bü
zda gelirlerimizi enımı planlarılı2025 y

yiyütme9 büonun üzerinde yüzde 7ylasffl
mırıtaüzde 23 olan yoruz. Y Yüzde 23 olan yyünüdü

 yüzde 24'eınıyn gelirler içindeki paızımılar
eriü bu sene 5G, vünkoruz. Çyıartkıç

'nin dijieyrkiü. Tılıme yiberlefeezi vmerk
atan veak olmak vyümüne ön a  aytal dönü

eerneti vda intartlargun yygun za en uımılarda
zımımalarıyi getirmek için çaleknolojit
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serlendirmede,  deııaptmuhabirine y
entinde düzenlenenn Barselona kı'naypan

e,C) 2025'tesi (MWongr KayMobil Dün
ilikinin (GSMA) 26 ki GSM BirliayDünny

inivine seçildiei göreliyurulu üönetim k kurulu üy
.ımsattıan
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p yaıonlaryanizasgrulu sadece bu tür or
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eeli valit'de de en ku gibi 5G'de oldu 4Gev
lediyyledi.eceklerini söreerneti v intızlıh

ıilse biz o hyumlu dee u'yz 5Gınıonlarffonlar
oruz. Onun içinyımraıt size ulaızlar
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eknolosek tgun, yükyygun, yük uıtayFi
ıonlareleffonlaryumlu te u'yjili 5G

cellrkuiz. Bunlar Teceettirür
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azla er'de daha f  fazla ereyrkiücak. T
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z. Nisanıacarıta ulalarıcılan
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oruz.y bekliınıkmasıbanttan ç
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"z.ıullanacaaber khep ber

luernet k kule intyük gecikme ey"Daha dü
z"ıacayyacalaayle saerilert müınımılan

nınıcıullanon k kullany'de 41 mileyrkiüoç  TK
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e'yyük bölümünün 5Gn büılarıcıullanKKullan
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